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
муникации, телефон, интернет. Собственник. тел. 
8-918-542-02-68.

24298 Продается торговый павильон пл. 15 кв.м, 
высокие потолки, м/п фасад (окна, вход. дверь, 
роллставни) утеплен. Находится на рынке п. Артем, 
ост. «Машиносчетная». Можно на вывоз. Ц. 60 т.р., 
торг. тел. 8-918-563-91-30.
24641 Продается капитальное здание 490 кв.м, на 
уч-ке 30 сот., под любой вид деятельности. Подъ-
езд асфальт, 2 номера телефона, интернет, 4 сплита, 
все коммуникации, 5 офисных помещений, произ-
водств помещения, склад, 2 гаражда, все огоржено, 
автомат. ворота, въезд для фуры. Рядом М-4 Дон. Ц. 
10 млн.р. тел. 8-918-551-37-18.
25780 Продается или сдается в долгосрочную 
аренду склад-ангар металлический, 250 кв.м, ас-
фальт, промзона, п. Артем (р-н поликлиники), свет 
220-380, охрана, тех. вода бесплатно, свободный 
участок 1500 кв.м асфальтирован. На уч-ке бытов-
ка, высота ангара от 4 м до 7 м, ворота 3,5 м - шири-
на. Рассмотрим все варианты. тел. 8-928-111-93-50, 
8-928-111-93-60.

25473 Продается здание в п. Новокадамово, из 
двух помещений пл. 270 кв.м, в одном действу-
ющий продук. магазин плюс 17 сот. земли. Все в 
собственности. тел. 8-928-909-76-13.

15238 Продам нежилые помещения 45 кв.м, 75 кв.м 
или 210 кв.м, в п. Петровка (пер. Путиловский, 18 кв. 
3), 1/3 эт. жилого дома. Собственник. Есть АГВ, вода, 
эл., с/у, новый ремонт. Проезжая часть. Рядом оста-
новка автобуса, 10 многоэтажек и частный сектор. 
тел. 8-918-563-10-17.
26529 Продается дом с магазином в центре города, 
по пр. К. Маркса. Хозяин. тел. 8-909-423-15-70.
26540 Продается нежилое помещение пл. 280 кв.м, 
п. Майский, свое отопление, 380 кВт, канализация, 
вода. Можно под любой вид деятельности, хоро-
ший подъезд. тел. 8-928-111-27-80, Михаил.
26552 Сдается (продается) капитальный торговый 
павильон пл. 32 кв.м (25 кв.м - торговая площадь) на 
оптово-розничном рынке «Темерник» в г. Ростове-
на-Дону, со всеми коммуникациями. тел. 8-938-167-
10-90, 8-918-576-93-89.
26274 Срочно, недорого продается или сдается 
ферма, собственность (886 кв.м), свет, вода, 0,4 га 
земли, рядом пруд. Октябрьский р-н. х. Красный 
Кут. Продается торговый павильон 20 кв.м. Евроу-
становка, ролставни и сплит. Соцгород. тел. 8-950-
867-93-03, 8-928-149-03-41.

2194 По ул. Хабарова, 30 А продается действую-
щий бизнес, двухэтажный дом, общ. пл.114 кв.м, 1 
этаж коммерческая баня, два бассейна,2 этаж жи-
лой. Участок 4,5 сот., магазин 80 кв.м. Собствен-
ность. Цена 6 млн.р. тел. 8-928-119-66-03.

АРЕНДА

24084 Сдаются в аренду в центре города площа-
ди 6, 40 и 80 кв.м, под торговлю, офис и др. тел. 
8-918-586-73-72.

24082 Сдается в аренду торговая площадь по пр. 
К. Маркса, пл. 35 кв.м. Р-н 4-го хлебзавода. тел. 
8-918-586-73-72.

1477 Сдаем кабинеты под офис от 14 кв.м. Це-
на от 245 руб. кв.м. Электроэнергия по счетчи-
кам. За отопление в отопительный сезон. Сдаем 
68,5 кв.м, из 4-х комнат, санузел, 1 этаж, отдель-
ный вход с улицы. ул. Советская, 279, ШахтНИУИ, 
т. 8-928-629-09-80.

25524 Сдается в аренду помещение 98 кв.м, рядом 
с рынком ХБК. тел. 8-989-705-46-11.

24912 Сдается торговая площадь 345 кв.м в ТЦ 
«Донбасс», 1 этаж, ул. Шевченко, 135 (бывший мага-
зин «ЦентрОбувь»). Возможна сдача в аренду частя-
ми. Недорого. т. 8-928-100-64-15, 8-989-713-88-06.

25390 В п. АРТЕМ сдаются ПРОИЗВОДСТВЕН-
НЫЕ СКЛАДСКИЕ и ОФИСНЫЕ помещения. 
тел. 8-960-422-55-55.

25571 Собственник сдает в аренду помещения под 
офисы, производство, склады. Есть грузовой лифт. 
Собственный въезд, парковка. Недалеко от ц/рын-
ка. тел. 8-928-139-21-09.

25413 Сдается в аренду кабинет площадью 22 
кв.м, р-н Дворца спорта, 1 этаж, есть мебель но-
вая. Можно с регистрацией юр. адреса. Стоян-
ка, охрана, Интернет. Цена 5000 руб. в мес. Соб-
ственник. Под офис. тел. 8-928-185-66-22.

25781 Сдается в аренду помещение под офис, па-
рикмахерскую и др., пл. 8 кв.м. Центральный рынок, 
выход на конечную остановку, 2 этаж магазина. Рас-
смотрим все предложения. Место удобное, прохо-
димость высокая. Цена 6000 руб. в мес., без предо-
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
п. ХБК, ул. Текстильная, 6, 3 эт., приватизирована, 
с/у, душ, общ. пл. 13 кв.м. Ц. 500 т.р. Хозяйка. тел. 
8-928-193-21-77.

26583 АН «Магазин недвижимости» оказывает 
услуги. Срочный выкуп квартир. Поиск-продажа 
домов, земельных участков. Набор договоров 
купли-продажи недвижимости и сопровожде-
ние сделок, в том числе материнский капитал до 
3 лет, ипотека. Оформление всех видов и любой 
сложности документов недвижимости жилой и 
нежилой, наследства, земельных участков, уза-
конение самозастроя, межевание. Судебные спо-
ры. Город Будущего, ул. Шишкина, 162, офис 212, 
2 эт. тел. 8-928-907-05-91.

26573 Куплю квартиру, дом, комнату. Рассмотрю 
все предложения. тел. 8-906-430-38-31, 8-928-144-
44-06, 8-918-507-06-09.
26852 1-к. кв-ра, бывш. общежитие, ул. Текстиль-
ная, 5/5 эт., пл. 18 кв.м, в/у. Ц. 500 т.р. АН «Роза Ве-
тров». тел. 8-928-629-29-00, 8-909-416-88-63.
23979 Продаются 2 комнаты в бывш. общежитии, 
пл. 32 кв.м, в р-не Гидропривода, ул. Смидовича. В 
собственности. Можно под мат. капитал. Ц. 500 т.р. 
тел. 8-961-292-32-10.
19635 Продается комната 13,5 кв.м, без рмонта в п. 
ХБК, ул. Ворошилова. Цена 250 т.р. тел. 8-961-270-
03-88.
26694 Срочная продажа! 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. 
«ГРЭС», пл. 41 кв.м, кухня 6 кв.м, 1/4 эт., м/п окна, с/у 
разд. Ц. 700 т.р. тел. 8-906-183-42-48. АН.
26694 Срочная продажа! 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. 
«Машиносчетная», 1/4 эт. кирп. дома, пл. 44 кв.м, 
кухня 6 кв.м, угловая, решетки на окнах, с/у совм., 
м/п окна, встроенная кухня. Ц. 930 т.р. тел. 8-906-
183-42-48. АН.
26694 Срочная продажа! 1-к. кв-ра, 1/3 эт., Красный 
Сулин, пл. 30 кв.м, кухня 8 кв.м, с/у совм., газ. печь. 
Ц. 200 т.р. тел. 8-906-183-42-48. АН.
24818 Куплю! Квартиру ил комнату в общежити в 
п. ХБК, Артем, или другом р-не. МОЖНО НЕПРИ-
ВАТИЗИРОВАННУЮ, ДОКУМЕНТЫ СДЕЛАЮ ЗА 
СВОЙ СЧЕТ. Рассмотрю любые варианты. Можно 
недорогой частный дом в любом сост. Документы 
сделаю сам! тел. 8-905-427-19-16.
24817 Продается! Дача ПОД МАТЕРИНСКИЙ КА-
ПИТАЛ, назначение жилое, пл. 30 кв.м, р-н Гидро-
привода. Ц. 200 т.р., РАЗНИЦУ ВЕРНЕМ. т. 8-905-
427-19-16.
24817 Продается ! 1-к. кв-ра в Сулинском р-не, общ. 
пл. 30 кв.м, 3/5 эт., ПОД МАТЕРИНСКИЙ КАПИТАЛ! 
Отопление ТЭЦ. Состояние обычное. Ц. 300 т.р., раз-
ницу вернем. тел. 8-905-427-19-16.
26262 Продается недорогая кв-ра под мат. капитал. 
тел. 8-905-425-64-70.

1-КОМНАТНЫЕ
24181 В п. Каменоломни, 1-к. кв-ра, пл. 40 кв.м, 2/2 
эт., не угловая, в кирп. доме, имеются 2 большие 
кладовые, с/у разд., индивид. отопление, балкон 
застеклен, имеется подвал. Рядом находится кирп. 
гараж 33 кв.м. Собственник. Цена договорная при 
осмотре. тел. 8-928-906-33-81.
17429 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, 4/4 эт. 
кирп. дома по ул. Дзержинского, 1 А. Состояние жи-
лое, возле «Мишель-Алко». тел. 8-928-612-17-88. 
Владелец. Ц. 1050 т.р.
23245 1-к. кв-ра пл. 22 кв.м, напротив Города Буду-
щего, ул. Шишкина, 183. тел. 8-909-415-46-42.

24404 1-к. кв-ра в п. 20 лет РККА, 3/3 эт., пл. 40,3 
кв.м, с/у совм., м/п окна, ЖКХ зимой 3800 р./мес., 
индивид. отопление. Подвал, гаражи - 200 м. Ц. 
1300 т.р., торг. тел. 8-918-511-70-72.

24456 В р-не швейной фабрики продается 1-к. кв-ра, 
4 эт., пл. 40 кв.м, ком. 21,40, кухня 9,20, индивидуаль-
ное отопление, сантехника новая, большая лоджия, 
окна новые, рядом с домом гараж, пл. 28,3 кв.м, име-
ется яма, документы есть. тел. 8-909-428-58-17.
25511 Срочно! 1-к. кв-ра в п. ХБК (бывшее общежи-
тие), 5/5 эт., не угловая, капремонт, натяжные потол-
ки, металл. двери, ванная, с/у разд., отопление ТЭЦ, 
новая водогрейка, пол: плитка, утепленный лино-
леум. Рядом остановка, рынок, школа. Без посред-
ниов. Ц. 585 т.р. тел. 8-928-101-47-66.
25784 Собственник! 1-к. кв-ра, 2/4 эт., ост. «В. Маши-
носчетная», не угловая. 29/16/6 кв.м, в р-не шк. №26, 
мпо, сплит, колонка автомат. домофон, кабельное, 
кухня и санузел в кафеле, новая входная дверь. Ц. 
1270 т.р. тел. 8-938-16-16-849.
25851 1-к. кв-ра, пл. 43 кв.м, в п. Новостройка, 2/3 
эт., после ремонта, лоджия застеклена, все поменя-
но: стояки, эл. проводка, штукатурка, окна и вход. 
дверь металлопласт., никто не прожив., в ванной 
комн. все новое, газ. счетчик, газ. колонка. Хозяин. 
Ц. 1250 т.р., торг. тел. 8-961-286-97-04.
25299 1-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт., ул. Ворошилова, 45. 
тел. 8-928-106-17-17. Ц. 1250 т.р.

26084 1-к. кв-ра в центре города, по пер. Донской, 
2-й эт., не угловая, состояние жилое. тел. 8-928-142-
51-55, Алексей.
25876 1-к. кв-ра в р-не Соцгородка, ул. Садовая, в 
шаг. доступности детсад, ясли, лицей №6, гор. боль-
ница, парк, Дворец спорта, легкоатлет. манеж. Ни-
кто не прописан, ипотека подходит. Ц. 1,2 млн.р. 
тел. 8-961-294-06-93.
25202 В п. ХБК, р-н шк. №20, 1-к. кв-ра, 1/5 эт., общ. 
пл. 36,8 кв.м, зал 20 кв.м, кухня 7,8 кв.м, состояние 
жилое, теплая. Собственник. тел. 8-928-905-94-37, 
Татьяна.
25991 1-к. кв-ра в п. ХБК, 18,2/3/31, евроокно, ев-
родверь, душ, туалет, мойка в кв-ре, сантехника вся 
новая, счетчики на все стоят. Ц. 700 т.р. тел. 8-908-
178-43-97.

22227 1-к. кв-ра в новостройке, индивид. ото-
пление, балкон, домофон, счетчики. Рядом боль-
ницы, детсад, школа, магазины, 10 мин. до оста-
новки. Цена при осмотре. Собственник. Р-н ш. 
Южная. тел. 8-928-776-15-46.

26070 Срочно! 1-к. кв-ра, пр. П. Революции, 130 А, 
4/5 эт., натяжные потолки, пол ламинат, м/п окна, 
балкон м/п застеклен, сплит, цифровое, домофон, 
интернет. Собственник. тел. 8-950-840-20-81.
26067 1-к. кв-ра, ул. Парковая, 9, 2-й эт., середина 
дома, восточная сторона. Шаговая доступность: 
рынок, магазины, аптека, почта. Состояние жилое. 
Ц. 1200 т.р. Торг уместен. тел. 22-21-23, 8-928-905-
66-16.
26068 1-к. кв-ра по ул. Разина, пл. 22 кв.м, плюс лод-
жия 7 кв.м - застекленная, все удобства внутри, 4-й 
эт., р-н Соцгородка. Ц. 820 т.р., торг. тел. 8-951-522-
94-11.
25260 1-к. кв-ра в п. Фрунзе, пл. 35 кв.м. 2/9 эт., 
сост. хорошее, двери, окна м/п. Школа, сад, мага-
зин, лого-парк в шаговой доступности. тел. 8-989-
527-00-51.
26091 1-к. кв-ра, центр (пр. Победы Революции), 27 
кв.м, 5/6 эт., в хорошем сост. Ц. 1350 т.р. тел. 8-909-
408-54-58.
26102 Срочно! 1-к. кв-ра, 4 эт., без ремонта, п. Ар-
тем, ул. Островского, 23, р-н рынка. Ц. 800 т.р. тел. 
8-918-583-17-62, 8-918-591-83-65.
26535 1-к. кв-ра, р-н 4-го хлебозавода, 3/3 эт. но-
вого кирпич. дома, техэтаж, 33/17/9 кв.м, хороший 
ремонт, встр. кухня, с/у совм. (плитка), балкон и 
окна м/п, АОГВ, не угловая, интернет. Собственник. 
Ц. 1700 т.р., торг. Или меняю на Севастополь. тел. 
8-903-498-24-51.
26105 1-к. кв-ра, 1/2 эт., в п. Майский, кухня 10 кв.м, 
лоджия 5 м. тел. 8-918-505-22-63.
1857 Кв-ра, 4/5 эт., в зеленом р-не п. ХБК, тихая 
местность, состояние отличное, косметический ре-
монт, подвесные потолки, окна пластик, балкон, га-
зовая колонка, пл. 30 кв.м. Ц. 1150000 р.тел. 8-928-
150-09-30. 
2109 Продаю 1-к. кв-ру улучшенной планировки, 
1/5 эт. (р-н ул. Хабарова). Общая площадь 38,5 кв.м, 
кухня 11 кв.м, зал 17 кв.м. Не угловая, планировка 
«бабочка». Лоджия 4 кв.м, застекленная. Развитая 
инфраструктура. Ц. 1100000 р. Собственник. тел. 
8-908-180-35-85.
2109 1-к. кв-ра, жил. пл. 34 кв.м, в п. Каменоломни, 
рядом с «Бассейны Дона», АГВ, дом новый, 3 этаж, 
ц. 1400000 р. Все вопросы по тел. 8-928-764-38-24, 
8-928-491-06-13.
26120 1-к. кв-ра в центре города, 5/5 эт. кирпич. до-
ма, не угловая, балкон и окна м/п, отопление ТЭЦ, 
сост. жилое. Собственник. тел. 8-919-880-38-50. 
2110 Парковая. 5/5 эт. Не угловая. М/п окна и бал-
кон. т. 8-906-423-08-74.
2110 1-к. кв-ра по ул. Маяковского д. 56. 3/4 кирпич-
ного дома. Пл. 28,7 кв.м, с/у совм., не угловая, бал-
кон застекл. Состояние обычное, жилое. Ц. 1150000 
р.тел. 8-918-512-33-86.
2110 Собственник. 1-к. кв-ра улучшенной плани-
ровки, после ремонта, в самом центре города, за 
рестораном «Рис» по ул. Советская. Общ. пл. 36,3 
кв.м, 1 этаж, балкон. т. 8-908-181-87-89.
26170 1-к. кв-ра в п. ХБК, на пр. Строителей, 2/5 эт., 
с хор. ремонтом, индивид. отопление, низкая кварт-
плата. Реальному покупателю разумный торг. Соб-
ственник. Ц. 1400 т.р. тел. 8-908-179-40-49.
26181 1-к. кв-ра, 4/5 эт. кирп. дома, 30 кв.м, п. ХБК, 
кухня 6 кв.м, встроенная, не угловая, МПО, балкон. 
Сост. заходи и живи. Ц. 1 млн.р. АН «Арбат». тел. 
8-928-609-49-69.
26671 Срочно! 1-к. кв-ра, р.п. Усть-Донецкий, ж/д 
вокзал, пл. 30,7 кв.м, жилая 17,1 кв.м, пристройка 
пл. 11,7 кв.м; 3,5 кв.м. Газ, вода, гараж, хозпострой-
ки. Ц. 550 т.р. тел. 8-909-416-45-45, 8-922-403-93-97.
26673 1-к. кв-ра, в/у, п. Артем, ул. Ильюшина, 2/5 эт., 
не угловая, теплая, пл. 31 кв.м, очень хорошая кв-
ра в хорошем крепком доме. Ц. 1050 т.р. тел. 8-950-
843-79-52. Собственник.
26672 1-к. кв-ра в п. Майский, 1/2 эт., в/у, сплит-
система. тел. 8-951-836-08-98.
26183 1-к. кв-ра, пл. 32 кв.м, с балконом, косметич. 
ремонт, двери новые, окна ПВХ, на окнах решетки, 1 
эт., дом кирпичный. Ц. 700 т.р. тел. 8-909-422-28-73.
26577 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Машзавод, м/п окна, 
сост. жилое, газ, в/у. Ц. 650 т.р. тел. 8-906-430-38-31, 
8-918-543-20-70.
26574 Куплю квартиру, дом, комнату. Рассмотрю 
все предложения. тел. 8-906-430-38-31, 8-928-144-
44-06, 8-918-507-06-09.
26206 1-к. кв-ра возле театра «Пласт», в центре, пл. 
35 кв.м, сост. хор., сплит, частично с мебелью, есть 
балкон, кладовая, с/у совм., теплая, светлая. Ц. 1400 
т.р. тел. 8-928-625-59-72.
26206 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлиника», ул. 
Мичурина, р-н 36 шк., 4/4 эт. кирп. дома, пл. 31 кв.м, 
кухня 6 кв.м, м/п окна, балкон. Ц. 750 т.р. тел. 8-928-
136-46-83. Мат. капитал рассматриваем.
26686 1-к. кв-ра в п .ХБК, в отличном сост., окна м/п, 
балкон м/п, газовая колонка, с/у совм (новая плит-
ка), новая сантехника. Ц. 900 т.р. АН «Шамир» тел. 
8-961-285-40-48, 8-988-575-01-91.

26683 1-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 34 кв.м, в 
центре г. Шахты, р-н гост. «Горняк», новые м/п окна, 
электропроводка и водопровод. На кухне сделан 
ремонт, в комнате и коридоре стены подготовлены 
под отделку. тел. 8-928-112-40-65.

26224 1-к. кв-ра в п. 20 лет РККА, 3/3 эт., пл. 40,3 
кв.м, с/у совм., м/п окна, индивид. отопление, 
подвал, гаражи - 200 м. Ц. 1250 т.р., торг. тел. 
8-918-511-70-72.

26603 1-к. кв-ра в п. Машзавод, 2/5 эт., новые окна, 
балкон. Можно под мат. капитал или в рассрочку. Ц. 
650 т.р. тел. 8-903-404-27-60.
23989 1-к. кв-ра в кирп. доме, п. Каменоломни, пер. 
Шоссейный, пл. 30,4 кв.м, кухня 6,6 кв.м, в/п 2,50 м, 
требует ремонта, рассмотрим мат. капитал. Ц. 1000 
т.р. тел. 8-952-577-35-52, 8-928-623-07-42.
23999 1-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 41 кв.м, 3/3 
эт., Новоазовка. Везде пластик, лоджия 6 м, с мебе-
лью, все новое. Собственник. Посредникам не бес-
покоить. тел. 8-909-400-31-34.
19641 Собственник. 1-к. кв-ра, 1/5 эт., п. ХБК, общ. 
пл. 30,6 кв.м, с/у совм., капремонт в доме, новая сан-
техника, пластик. окна, решетки. Рядом школа, са-
дик, «Пятерочка». Ц. 1050 т.р. тел. 8-928-133-78-08.
26202 1-к. кв-ра в самом центре, р-н пл. Ленина, 
улучш. планировки, 8/14 эт., 34/9, окна во двор, 2 лиф-
та, хор. ремонт, камин, встроенная кухня, шкаф-купе, 
балкон - евро квадратный утеплен, сплит-система, 
видеодомофон. Ц. 1900 т.р. тел. 8-909-402-53-16.
26690 1-к. кв-ра в п. ХБК, в новом доме, 1/3 эт., боль-
шая кухня, лоджия застеклена, АГВ. Подвал в пода-
рок. тел. 8-928-773-29-98. 
2199 Продается в п. Майский 1-к. кв-ра, S=33/18/7.5, 
не угловая, лоджия на кухню и комнату мет. пла-
стик, с/у раздельный. Ц. 680 000 р. Тел: 25-59-01; 
8-928-100-54-04.
2199 1-к. кв-ра на Южной, в р-не рынка, 1/5 эт., 39 
кв. м, кухня 11 кв. м, АГВ, в/у, м/п окна, балкон засте-
клён. Ц. 1,450 млн. руб., торг. Т. 8-928-906-33-80.
24820 1-к. кв-ра в центре города, 4/4 эт. кирп. дома, 
общ. пл. 28 кв.м, кухня 6,1 кв.м, балкон, газ. колонка, 
тихий двор, место для парковки. Ц. 1200 т.р., торг. 
тел. 8-928-157-75-70.
24820 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, в новом до-
ме, общ. пл. 36 кв.м, комн. 18 кв.м, кухня 9 кв.м, с/у 
совм., отопление АГВ, большой балкон, тихое ме-
сто, закрытый двор. Ц. 1350 т.р. тел. 8-961-270-23-
50. Смотреть на сайте 33 м2.рф №136.
24820 1-к. кв-ра р-н ост. «Машиносчетная», пл. 33 
кв.м, 2/5 эт., осст. жилое, в 2-х шагах школа, садик, 
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
ной, туалете и кухне кафель, имеется повдал и уч-к 
земли (огородик) возле дома. Ц. 1400 т.р. Хозяин. 
тел. 8-950-851-55-52.
25677 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, общ. пл. 44,4 
кв.м, с/у совмещен, 3/4 эт., индивид. отопление, пе-
репланировка с документами, встроенная кухня, 
сплит-система, Триколор. тел. 8-908-196-11-55. Соб-
ственник.
22212 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, в доме барач-
ного типа, пл. 48 кв.м, дом после капремонта, кв-ра 
без ремонта, вода, газ, канализация, подвал, оста-
новка, школа, магазины рядом. Ц. 750 т.р. Собствен-
ник. тел. 8-928-170-91-39, после 19 час.
25806 2-к. кв-ра, 5/5 эт., р-н ШахтНИУИ, пл. 44,5 кв.м, 
в хорошем сост. Ц. 1,5 млн.р. тел. 8-938-121-26-55.
25795 2-к. кв-ра в хорошем сост., р-н Соцгородка. 
тел. 8-905-452-86-77.
25169 2-к. кв-ра в п. Машзавод, ул. Горбунова, 2/2 
эт., с/у разд., пл. 54,4 кв.м, сост. жилое, окна пластик. 
Ц. 900 т.р. тел. 8-951-827-84-49.
25174 2-к. кв-ра крупногабаритная, в п. Красина, 
5/5 эт., не угловая, м/п окна, с/у совмещен. Или об-
мен на 3-к. кв-ру в п. ХБК. тел. 8-961-423-73-95.
25844 2-к. кв-ра, ул. Маяковского, 96, 3/4 эт., сред-
ний подъезд, комнаты изолир., пл. 43 кв.м, дом без 
трещин, вода постоянно. Состояние обычное. тел. 
8-928-117-77-74. 
25878 Срочно, 2-к. кв-ра по ул. Пульного, 9, кв. 41, 
р-н 10-го магазина. Ц. договорная. тел. 8-909-41-38-
679, Татьяна.
25905 2-к. кв-ра, 1/5 эт., по пер. Мечникова, пл. 
52,5/27,7/8,7, с/у разд. Без ремонта. тел. 8-928-145-
72-67.
25922 2-к. кв-ра по ул. Мечникова, 5, 4/5 эт., общ. 
пл. 46,5 кв.м, жил. пл. 33 кв.м, кухня 6 кв.м. Сану-
зел совм. Ц. 1,5 млн.р. тел. 8-918-589-61-63, Ольга, 
8-951-515-74-79.
25228 2-к. кв-ра на 2 эт., ул. Разина. Цена договор-
ная. тел. 8-928-123-90-55.
25979 2-к. кв-ра за «Никополом», пл. 45 кв.м, 1/4 эт., 
МПО, решетки, хор. сост. Собственник. Ц. 1550 т.р., 
торг. тел. 8-951-501-57-00, Александр.
26510 2-к. кв-ра по ул. Индустриальная, 8. 2/5 эт., 
теплая, угловая, окна м/п, балкон застеклен, дерво. 
Установлены все счетчики. Цена договорная. Соб-
ственник. тел. 8-918-524-33-63, 8-918-524-33-67.

26003 Срочно! 2-к. кв-ра общ. пл. 53 кв.м, дом 
кирп., комн. и с/у разд., кухня 9 кв.м, утепленная 
жилая лоджия 9 кв.м, отопление АГВ-котел. Очень 
теплая, отличный ремонт, везде кафель, вода по-
стоянно, дешевая коммуналка, ост. «Машинос-
четная». Собственник. тел. 8-961-311-63-26.

26081 2-к. кв-ра, 3/5 эт., улучш. планировки, по ул. 
Хабарова, пл. 50,2 кв.м, в т.ч. жилой пл. 27,8 кв.м, 
кухня 8 кв.м, с/у разд. Собственник. тел. 8-928-108-
07-09.
26075 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, гостиница «Ни-
копол», 4/4 эт. кирпич. дома. Ц. 1650 т.р. тел. 8-919-
899-27-24.
26064 2-к. кв-ра по ул. Советская, маг. «Яшма», пл. 
46 кв.м, 4/4 эт., техэтаж, после ремонта: окна, балкон 
м/пластик, новая проводка, сантехника, отопление, 
входн. двери. Ц. 2 млн. 50 т.р. тел. 8-928-16-102-16.
26048 2-к. кв-ра пл. 26 кв.м, общий двор, р-н «Ду-
бравы», ул. Советская, 192. Ц. 1100 т.р., торг уместен. 
тел. 8-919-873-14-59.
26050 2-к. кв-ра, 1/3 эт., по ул. Рылеева (р-н автовок-
зала), общ. пл. 60 кв.м, кухня 10 кв.м, на кухне капре-
монт с мебелью, остальное в жилом сост., балкон 
металлопластик, отопление центральное. Ц. 1900 
т.р., торг. Собственник. тел. 8-919-899-26-97, Вячес-
лав, 8-918-522-36-67, Ольга.
26043 Срочно! Недорого! 2-к. кв-ра по пр. Победы 
Революции (напротив м-н «Динамо»), 5/5 эт., с ча-
стичным ремонтом, с водой и теплом хорошо. тел. 
8-950-861-20-35.
26031 2-к. кв-ра, 8/9 эт. кирпич. дома, пл. 61/35/9 
кв.м, по ул. Хабарова. Рядом две школы, все сете-
вые магазины, рынок, парикмахерская, кафе и т.д. 
До остановки 3 мин. Собственник Александр. тел. 
8-985-645-69-74.
25271 2-к. кв-ра в р-не торгового центра «Рассвет», пл. 
45,8/28/6 кв.м, 2/4 эт., с индивидуальным отоплением 
и с ремонтом, подвал в доме. тел. 8-905-451-38-73.
25278 Кв-ра барачного типа, пл. 40,2 кв.м, печное 
отопление, п. Петровка, ванна, водогрейка, вода 
всегда. Школа, остановка, «Пятерочка» в 10 шагах. В 
будущем под снос. Ц. 700 т.р., торг. Возможен обмен 
на 1-к. кв-ру в п. ХБК. тел. 8-961-309-62-68.
26095 В п. Майский 2-к. кв-ра, 5/5 эт., ул. Депутат-
ская, 12, пл. 45,6 кв.м, не угловая, теплая, лоджия за-
стеклена, с/у разд., в хорошем сост., сплит. Магазин, 
рынок, школа, остановка в шаговой доступности. Ц. 
850 т.р., торг. тел. 8-918-897-50-67, Ирина.
2038 2-к. кв-ра в п. Красина, 5/5 эт., комнаты изо-
лир., лоджия застеклена, с/у разд., пл. 53 кв.м, кухня 
9 кв.м. Ц. 1800 т.р., торг. тел. 8-928-142-53-77.
2137 В п. Каменоломни 2-к. кв-ра, пл. 56,6 кв.м, кух-
ня 14 кв.м, отопление индивид., с/у разд., 2/2 эт., 
окна м/п. тел. 8-906-452-41-28.

Объявления, реклама26 К Вашим услугам
№ 41, 11/10/2017



SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

2-КОМНАТНЫЕ
26111 В п. Артем, ост. «Н. Машиносчетная», 2-к. кв-
ра, 1/5 эт., пл. 41 кв.м, комнаты изолированные, с/у 
совм., м/п окна + решетки. Сделан косметич. ре-
монт. Рядом рынок, школы, садики, маг. «Лента». Все 
в шаговой доступности. Собственник. тел. 8-928-
600-14-96.
25281 2-к. кв-ра в центре, ул. Ленина, 129, 9/14 эт., 
с/у разд., пл. 50 кв.м, сост. жилое. Посредникам не 
беспокоить. тел. 8-928-762-41-63. 
2109 Центр. Ул. Державина, 32. 2-к. кв-ра в хорошем 
состоянии, АОГВ, 45 кв.м, 4 этаж, комнаты раздель-
ные. Мебель частично, кондиционер. Рассмотрим 
обмен на дом. Собственник. Ц. 2100000 р., возмо-
жен торг. тел. 8(905)458-79-25, 8(938)108-17-08.
2109 2-к. кв-ра, 3/5 панельного дома в п. Майский. 
Индивидуальное отопление, м/п окна. 47/5,5/41,5 
Ц.1400000 р. Торг при осмотре. Собственник. тел. 
8-908-504-85-16, Сергей.
2109 Срочно! 2-к. кв-ра в п. ГРЭС, в не старом до-
ме. Отопление свое - настенный котел. Сад, шко-
ла, остановка, магазины и т.п. в 5 мин. ходьбы. Соб-
ственник! Срочно! Ц. 900 т.р. тел. 8-908-188-16-31.
26132 2-к. кв-ра, комнаты изолир., пл. 53/18/12/кух-
ня 9 кв.м, сост. хорошее, ламинат, окна металлопла-
стик. Можно за матер. капитал, сертификат моло-
дой семьи. Ц. 800 т.р. тел. 8-904-509-80-54. 
2110 Срочно, 2-к. кв-ра по адресу ул. Хабарова, 16. 
Этаж 3/9. Новые входная и межкомнатные двери, 
пластиковые окна, балкон застеклен. Очень свет-
лая и уютная. тел. 8-989-521-34-50.
2110 2-к. кв-ра, расположена по ул. Звёздная на пе-
ресечении с ул. К.Маркса, ремонта не требует. Соб-
ственник. Ц. 1000000 руб. тел. 8-952-563-52-04.
2110 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. Садовый, 
2/2 эт. кирпичного дома. Пл. 43/29,5/6,5 кв.м. Ря-
дом ЦРБ, бассейн, рынок. В хорошем состоянии. Т. 
8-950-849-44-96.
2110 2-к. кв-ра, 2/5 эт. дома в п. Казачьи Лагери, ул. 
60 лет Победы, 6. Общ.пл. 47 кв.м, кухня 9 кв.м, один 
балкон, окна м/пласт. Дом после капремонта. Тел. 
8-928-168-15-05.
2110 2-к. крупногабаритная кв-ра в центре. Отопле-
ние АГВ. Потолки 3 м. Пл. 63, кухня - 10, 2 балкона, 2 
кладовки, МПО, закрытый двор. Торг. Собственник.
Ипотека. тел. 8-989-631-70-55.
25298 Срочно! 2-к. кв-ра, 1/2 эт., пл. 40 кв.м, сост. хо-
рошее. Ц. 850 т.р., п. Мирный им. Артема. Обр. по 
тел. 8-938-167-25-88.
26152 В п. Артем (р-н силикозного) 2-к. кв-ра улучш. 
планир., пл. 62,5 кв.м, 5/5 эт., санузел, ванная разд., 
в/п 2,6 м, потолки подвесные, большая лоджия, кух-
ня 12 кв.м, отопление АОГВ, сплит-система, интер-
нет. Рядом с кв-рой кирпич. гараж 28 кв.м. Вся ин-
фраструктура в шаговой доступности: магазины, 
остановки, д/сад, школа. тел. 8-951-823-32-35.
24800 Срочно! 2-к. кв-ра в центре, 1/2 эт., пл. 45,1 
кв.м, комнаты изолир., высота 2,75 м, кухня 8 кв.м, 
счетчики новые, не угловая, на площадке две кв-
ры. Во дворе летняя кухня под гараж. Сарай с под-
валом. Собственник. тел. 8-951-532-02-66.
26173 2-к. кв-ра в центре, р-н рынка «Стайер», комн. 
изолир., пл. 50,7 кв.м, кухня 8 кв.м, ламинат, м/п 
окна, балкон утеплен, индивид. отопление, сплит-
система. тел. 8-905-429-34-61.
26669 2-к. кв-ра общ. пл. 46,9 кв.м, 4/5 эт., р-н Про-
летарка, индивид. отопление, лоджия застеклена, 
сплит, домофон. тел. 8-950-856-71-73.
26575 Куплю квартиру, дом, комнату. Рассмотрю 
все предложения. тел. 8-906-430-38-31, 8-928-144-
44-06, 8-918-507-06-09.
26572 Срочно! Недорого! 2-к. кв-ра в п. Артем, 
АОГВ, 4/4 эт., м/п окна, сост. жилое. Ц. 1400 т.р. тел. 
8-906-430-38-31, 8-918-543-20-70.
26581 Срочная продажа, 2-к. кв-ра, р-н п. Артем, 
1/5 эт., окна пластик, с ремонтом, новая сантехника, 
можно ипотека и мат. капитал, общ. пл. 40 кв.м, жи-
лая 28 кв.м, кухня 7 кв.м. Ц. 1150 т.р., торг. тел. 8-928-
907-05-91.
26581 Куплю кв-ру для себя, 2-к. или 3-к., р-н п. ХБК, 
Красина, Хабарова, Парковая, Артем. тел. 8-928-
907-05-91.
26201 2-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Городские», ул. Те-
решковой, новый фонд, пл. 50 кв.м, комн. изолир., 
улучш. планир., с/у разд., плитка, кухня 8 кв.м, лод-
жия 7 кв.м м/п, окна м/п, остается встроенная кух-
ня, сост. заходи и живи. Ипотека, мат. капитал + до-
плата рассмотрим. Ц. 1500 т.р. тел. 8-928-136-46-83.
26201 2-к. кв-ра в п. Таловый, ул. Е. Кобылкина, 1/3 
эт. кирп. дома, комн. смежные, с/у совм., кухня 6 
кв.м, новые радиаторы отопления, сост. жилое, газ 
по дому.  Ц. 500 т.р.  тел. 8-928-136-46-83. 
26201 2-к. кв-ра, ост. Машиносчетная, ул. Татарки-
на, напротив дет. поликлиники, 1/5 пан. дома, кухня 
6 м, комн. изолир., с/у разд., цоколь выс., балкон 7 
кв.м, треб. ремонт. тел. 8-928-136-46-83. Ц. 1050 т.р. 
с оформлением. АН «Доверие». 
26201 2-к. кв-ра в п. Таловый, 2/3 эт. кирп. дома, 
комн. смежн., кухня 6 кв.м, с/у совм., балкон засте-
клен, треб. ремонт, газ по дому. Ц. 500 т.р., торг. тел. 
8-928-136-46-83.
26201 2-к. кв-ра в п. Артем, пр. Шахтинский (но-
вые дома), 2/5 эт. кирп. дома, пл. 44 кв.м, кухня 
8,5 кв.м, с/у совм., комн. изолир., балкон, АГВ. Ц. 
1550 т.р., ипотека не подходит. тел. 8-928-136-
46-83.
26185 Срочно! Недорого! 2-к. кв-ра в п. Артем, пл. 
48 кв.м, 1/5 эт., в/у, комн. изолир., балкон застеклен 
7 кв.м. Все в шаг. доступности: рынок, детская пло-
щадка, магазины, аптека. Без ремонта. Собствен-
ник. тел. 8-909-418-92-30.
26212 2-к. кв-ра, пл. 32,3 кв.м, приватизированное 
общежитие. Водогрейка, раковина в комнате. П. 
ХБК. тел. 8-950-844-57-31.

26592 Срочно! 2-к. кв-ра в кирпичном доме, р-н 
Пролетарки, общ. пл. 51 кв.м, кухня 8 кв.м, инди-
видуальное отопление, сост. жилое, пластик. окна. 
тел. 8-961-400-58-86.
26686 2-к. кв-ра в п. ХБК, комн. изолир., 5/14 эт., пл. 
50 кв.м, одна комната с новым ремонтом, вторая в 
жилом сост., окна м/п, с/у разд. Ц. 1450 т.р. АН «Ша-
мир». тел. 8-961-285-40-48, 8-988-575-01-91.
26686 2-к. кв-ра в центре, треб. косметич. ремонт, 
отопление ТЭЦ, окна 2-рамные, в/п 3 м, пл. 40 кв.м, 
1/2 эт. Ц. 1100 т.р. АН «Шамир». тел. 8-961-285-40-48, 
8-988-575-01-91.
26682 2-к. кв-ра по ул. Парковая, 5/5 эт. кирп. до-
ма, пл. 44,5 кв.м, не угловая, окна м/п, балкон засте-
клен, натяжные потолки, новая сантехника, новые 
двери, после ремонта никто не жил. Рядом рынок, 
школа, садик, магазины, остановка. Ц. 1700 т.р. Хо-
роший торг!. тел. 8-909-409-58-78. АН.
26226 2-к. кв-ра улучш. планировки, р-н ул. Пар-
ковая, пл. 49 кв.м, кухня 8 кв.м, 5/5 эт. кирп. дома, 
есть техэтаж, хороший ремонт, узаконенная пере-
планировка, м/п окна и балкон, натуральная лепни-
на, комн. изолир. Кв-ра свободна, док-ты в порядке. 
тел. 8-906-417-92-74, с 8 до 20 час.
26588 2-к. кв-ра, 1/2 эт., пл. 48 кв.м, п. Артем (СК Ар-
темовец), ул. Искра, с/у раздельно, МПО, большой 
подвал, новые полы, потолки. Собственник. Ц. 1250 
т.р. Торг. тел. 8-909-421-73-06.
26602 Продаю или меняю на 1-к. кв-ру с доплатой 
2-к. кв-ру в п. ХБК, балкон, окна м/п, с/у разд. (плит-
ка), газ, колонка, дом после ремонта, 3 эт. тел. 8-938-
106-35-21.
24811 Срочно! В п. ХБК, 2-к. кв-ра, пл. 68 кв.м, кухня-
студия, 2 балкона, 3/5 эт., с мебелью и быт. техни-
кой, отличное сост. Ц. 2400 т.р. Без посредников. 
тел. 8-928-139-22-55.
24812 В п. ХБК, 2-к. кв-ра улучш. планировки, АГВ, 
ориентир - стела, новый дом, сост. евро, комн. изо-
лир., лоджия, мпо, кухня 12 кв.м, с/у разд., кладовка. 
Ц. 2550 т.р. Без посредников. тел. 8-928-139-22-55.
24813 2-к. кв-ра пл. 55 кв.м, на Радищева, улучш. 
планировки, средний этаж, комн. изолир., с/у разд. 
Ц. 1280 т.р. Без посредников. тел. 8-906-180-81-08.
26852 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Н. Машиносчет-
ная», пл. 46 кв.м, комн. вагончиком, МПО, ТЭЦ. Ц. 
1050 т.р. АН «Роза Ветров». тел. 8-909-416-88-63, 
8-928-629-29-00.
26002 Срочно! Недорого, 2-к. кв-ра, пл. 45 кв.м, 
4/4 эт. кирп. дома. Есть чердак (техэтаж), не угло-
вая, очень теплая, ост. «В. Машиносчетная», рядом с 
рынком, развитая инфраструктура, школы, садики, 
«Лента». Вода постоянно хорошим напором. Соб-
ственник. тел. 8-961-311-63-26.
19646 2-к. кв-ра, 1/5 эт., ул. Татаркина, м/п окна, с/у 
совм., угловая, сост. жилое. Ц. 970 т.р. с оформлени-
ем. АН «Эльсан плюс», тел. 8-903-485-53-59.
19642 2-к. кв-ра пл. 45,5 кв.м, 1/5 эт., по пр. Л. Комсо-
мола, напротив гипера, дом 1990 г.п., середина па-
нельн., балкон 6 м, все изолир., новая газ. колонка 
«Аристон», дорогие МПО, интернет, телефон, с га-
ражом металл. есть 2 под-ых пом-ия. Или меняю на 
1-к. кв-ру с доплатой в этом же р-не, не выше 2 эт. Ц. 
1700 т.р. тел. 8-950-846-49-79.
19644 2-к. кв-ра, 3/5 эт., пр. Лен. Комсомола, 50, 
смежные, с/у совм., не угловая, сост. жилое. Ц. 1200 
т.р. с документами. Или сдается. АН «Эльсан плюс», 
тел. 8-903-485-53-59.
26234 2-к. кв-ра по ул. Володарского (Ионова-К. 
Маркса), в новом доме, АОГВ, ремонт. Ц. 1990 т.р. 
тел. 8-988-583-74-37.
26241 2-к. кв-ра, Хабарова, 2/5 эт., не угловая, 
общ. пл. 53 кв.м, кухня 9 кв.м, лоджия застеклена 
м/п, комн. изолир. Сост. жилое. Ц. 1550 т.р. АН. тел. 
8-908-175-26-85.
26687 2-к. кв-ра в хор. сост. в п. ХБК, 48 кв.м, 9/9 эт., 
есть техэтаж, комн. изолир., кухня 8 кв.м, лоджия, 
окна м/п, с/у разд., отопление ТЭЦ, водогрейка. Дом 
после капремонта. Все в шаг. доступности. Ц. 1350 
т.р. Подходит под ипотеку и мат. капитал. Торг. тел. 
8-928-956-43-10. Собственник.
26689 2-к. крупногабаритная кв-ра в п. Артем, 3/5 
эт., комн. изолир., с/у разд., большая кухня, лоджия 
5 м. Возможна продажа с гаражом. тел. 8-928-773-
29-98.
26703 2-к. кв-ра в п. Таловый, 2/3 эт., комн. изо-
лир., большая застекленная лоджия, мпо, отопле-
ние ТЭЦ, г./кол. Рядом гараж. Ц. 880 т.р. тел. 8-908-
510-21-27.
26692 2-к. кв-ра, 2 эт., теплый дом, пл. 43,5 кв.м, с/у 
разд. Адрес: п. Майский, ул. Депутатская, 22. тел. 
8-919-886-64-19. 
2199 В п. ХБК (район рынка) 2-к. кв-ра улучшенной 
планировки, средний этаж, комнаты изолированы, 
окна и балкон мет. пластик. 8-928-100-54-04. 
2199 В районе Соцгорода (во-дворе гост. Никопол) 
2-к. кв-ра, S=41/29/6, в отличном состоянии, при не-
обходимости с мебелью и бытовой техникой, не 
угловая. Тел: 25-59-01; 8-928-100-54-04.
2199 В п. Артем (район «Олимпийский») 2-к. кв-ра, 
не угловая, комнаты изолированы, окна и балкон 
мет. пластик, новые межкомн. двери, состояние хо-
рошее. Цена: 1 млн. 550 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-
86-04.
2199 В центре, 2-к. кв-ра, S=47 кв.м, комнаты изоли-
рованы, АГВ, с\у раздельный, МПО, состояние отлич-
ное. Цена: 2070 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
2199 2-к кв-ра по Садовой, в р-не «Никопола», 1/4 
этаж кирпичного дома, 43 кв.м, кухня 6,3 кв. м, в/п 
2,5 м, окна выходят во двор, требует ремонта. Ц. 1,3 
млн. руб. Т. 8-928-906-33-80.
22239 2-к. кв-ра, 2/2 эт., пл. 46,6 кв.м, комн. изолир., 
с/у разд., сплит, м/п окна, новые двери, сост. жилое, 
по ул. Новогодняя. Собственник. Ц. 2550 т.р. Торг 
реальному покупателю. тел. 8-989-713-23-29.
24820 2-к. кв-ра с АГВ, р-н п. Новостройка, 1 эт., 
общ. пл. 35 кв.м, жилая 32 кв.м, с/у совм., хор. ре-
монт, коммуникации - заменены, стеклопакеты м/п, 
зем. уч-к. Ц. 1500 т.р. тел. 8-938-136-40-27.
24820 2-к. кв-ра пл. 46,8 кв.м, АГВ, 2/3 эт. дома, Про-
летарка, лицей, кухня 11 кв.м, комн. изолир. Ц. 1670 
т.р. тел. 8-905-425-02-20.

24820 2-к. кв-ра, в п. Каменоломни, р-н бассей-
на, пл. 57 кв.м, АГВ, комн. изолир., с/у разд., МПО, 
м/п лоджия, в кв-ре сделан ремонт. Ц. 2000 т.р. тел. 
8-905-425-02-20.
24820 2-к. кв-ра в п. ХБК, р-н пекарни, 1/9 эт. дома, 
сост. хор., пл. 44 кв.м, МПО, лоджия застеклена. Ц. 
1520 т.р. тел. 8-905-425-02-20.
24820 2-к.к в-ра в п. Красина, АГВ, сост. хорошее. Ц. 
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
31, Людмила.
2192 2-к. кв-ра по ул. Мечникова, р-н дет. поликли-
ники, 4/5 эт., окна м/п, не угловая, теплая, хор. ре-
монт. Ц. 1500 т.р., торг. АН «Ваш дом». тел. 8-928-132-
81-30, Инна.
26305 2-к. кв-ра по ул. Садовая, Соцгород, 3/4 эт., 
общ. пл. 44 кв.м, кухня 6 кв.м, АГВ навесной котел, 
окна м/п, балкон застеклен, сост. хорошее - жи-
лое. Отличное месторасположение. Ц. 1850 т.р. тел. 
8-919-872-05-35.
26305 2-к. кв-ра в п. Артем, не угловая, м/п окна и 
балкон, общ. пл. 43 кв.м, р-н ост. Машиносчетная. Ц. 
1200 т.р. тел. 8-918-588-02-86.
26305 2-к. кв-ра в центре, не угловая, м/п окна, общ. 
пл. 45 кв.м, все в шаг. доступности. Ц. 2150 т.р. тел. 
8-909-43-45-809.
26716 Тихий центр, 2-к. кв-ра, 5/5 эт. кирп. дома, те-
хэтаж, 45 кв.м, ул. планир., не угловая, м/п окна, нов. 
вход. жел. дверь, сост. жилое, телефон, домофон, 
небольшой торг. Собственник. тел. 8-918-514-28-50.
26714 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. Шоссей-
ный, р-н «Мишель-Алко», 1/2 эт., не угловая, кухня-
студия, сост. хор., окна м/п, пл. 45 кв.м. Просьба 
агентствам и посредникам не беспокоить. Ц. 1500 
т.р. Торг при осмотре. тел. 8-961-272-72-07.
26719 Срочно! Собственник. 2-к. кв-ра пл. 35 кв.м, 
в п. Артем. Ц. 900 т.р. тел. 8-961-331-01-73, Светлана, 
8-961-324-42-21, Альберт.

26714 2-к. кв-ра в хор. сост. в центре города, 2/14 
эт., комн. изолир., с/у совм., дом после кап. ремон-
та. За наличный расчет. Посредникам не беспоко-
ить. Ц. 2500 т.р. тел. 8-961-272-72-07.
26714 2-к. кв-ра в центре, комн. изолир., с/у разд., 
сост. хорошее жилое, лоджия застеклена. Можно 
под коммерцию. Ц. 2250 т.р. тел. 8-918-508-47-56. 
Агентствам и посредникам не беспокоить.

3-КОМНАТНЫЕ

24300 3-к. кв-ра, 91 кв.м, с новой встроенной 
кухней, со всей техникой, центр, р-н Горняк, те-
плая, светлая, закрытый двор, евроремонт, ин-
дивид. отопление. Имеется крытая парковка под 
машину. Документы в порядке. Собственник. тел. 
8-928-120-36-32.

24366 3-к. кв-ра, 5 эт., с ремонтом, в центре города. 
тел. 8-928-130-77-55.
24427 3-к. кв-ра в п. Майский, улучш. планиров-
ки, кухня 9 кв.м, лоджия теплая, свое отопление. Ц. 
1350 т.р. тел. 8-928-184-56-09.
24508 3-к. кв-ра в р-не Пролетарки, пл. 57 кв.м, ком-
наты изолированы, с/у разд., кухня 9 кв.м, балкон и 
лоджия застеклены, домофон и интернет. Ц. дого-
ворная. тел. 8-928-154-62-70, Татьяна.
25517 3-к. кв-ра, пл. 70,5 кв.м, с индивидуаль-
ным отоплением, без ремонта, за Городом Бу-
дущего, ул. Темерницкая, 40, 2/3 эт., имеется 
балкон, лоджия, подвал. Ц. 1800 т.р. тел. 8-988-
538-29-90.
25554 3-к. кв-ра, перепланировка в 2-комн. круп-
ногабар., по ул. Советская, р-н ШахтНИУИ, 1 эт., на 
окнах решетки, окна м/п - во двор. Дом после ка-
премонта. Газ. колонка, мет. дверь, сплит, интернет. 
Ц. 2000 т.р., торг. тел. 8-904-341-16-54.
25409 3-к. кв-ра в п. Южная, улучш. планировки, 
ремонт, 2/3 эт., дом кирпичный, 70 кв.м, комн. изо-
лир., ванная и санузел раздельно, не угловая, ин-
дивид. отопление, телефон, интернет, кабельное 
ТВ, 2 лоджии застекл., окна, двери м/п, стеклопаке-
ты энергосберегающие, состояние кв-ры отличное. 
Капитальный гараж с подвалом - 50 м от дома. тел. 
8-928-192-97-62.

25623 3-к. кв-ра в одноэтажном доме. Центр, пр. 
Красной Армии, 146, напротив школы №3. Хоро-
шее состояние, все удобства, АГВ, своя приквар-
тирная территория, закрытый двор. Цена дого-
ворная. Собственник. тел. 8-951-835-88-51.

25448 3-к. кв-ра. Документы готовы. Возможна ипо-
тека с использованием мат. капитала. тел. 8-909-
440-24-14.
25840 Срочно. В п. ХБК, по ул. Индустриальная, 1 
А продается на 1-м эт. 3-к. кв-ра, общ. пл. 67,9 кв.м, 
жил. пл. 40 кв.м, большая лоджия (застеклена), ком-
наты: 15,7 кв.м, 13,7 кв.м, 10,7 кв.м, кухня 10,6 кв.м, 
коридор 11,4 кв.м, ваная 2,6 кв.м, туалет 1,4; две 
клад. комнаты, м/п окна, двери поменяны. Ц. 2400 
т.р. тел. 8-918-566-53-14.
25857 3-к. кв-ра, 3/3 эт. нового кирпич. дома, общ. 
пл. 57 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., лоджия, до-
мофон, настенный котел. Состояние от застройщи-
ка. По ул. Достоевского. Собственник. Посредни-
кам и агентствам не беспокоить. Подробности по 
тел. 8-903-403-01-83.
25193 Срочно, в связи с выездом продается 3-к. кв-
ра с индивид. отоплением, интернет, сплит-система, 
м/п окна, вид на р. Дон. Ц. 1500 т.р., с мебелью (мож-
но без), в х. Пухляковский. тел. 8-928-174-18-34.
22226 3-к. кв-ра, 3/5 эт., пл. 62,2 кв.м, п. Майский, 
АГВ, р-н «Квадрат». тел. 8-951-826-74-81.
22223 Срочно, 3-к. кв-ра в п. Каменоломни. Сделан 
ремонт, с/у совм., окна м/п, отопление котел. Соб-
ственник. тел. 8-904-345-34-36. Ц. 2300 т.р., возмо-
жен торг.
26030 3-к. кв-ра пл 54 кв.м, с индивид. отоплением 
в самом центре города. тел. 8-928-124-05-00.
25094 3-к. кв-ра, 2/5 эт., пл. 66,4 кв.м, ост. «Машинос-
четная», пр. Л. Комсомола, улучш. планир., 2 эт., не 
угловая, кухня 9 кв.м. с/у разд., комнаты изолир., лод-
жия отделана пластиком, окна пластик., двери мас-
сив, поменяны батареи, трубы, горячая вода, сост. 
хорошее. Ц. 2200 т.р. тел. 8-950-840-26-00, до 17 час.
26082 3-к. кв-ра, 3/5 эт. кирпич. дома, улучш. пла-
нир., ул. Хабарова, общ. пл. 65,5 кв.м, в т.ч. жилой 
42,4 кв.м, кухня 9 кв.м. Собственник. тел. 8-928-108-
07-09.
26069 Срочно! 3-к. кв-ра, ул. Мечникова, 2/5 эт., с 
хорошим ремонтом, пол - ламинат, натяжные по-
толки, м/п окна, новая кабинка, цифр. ТВ, интернет, 
домофон. Собственник. тел. 8-906-424-54-06, 8-950-
840-20-81.
25272 3-к. кв-ра в п. Каменоломни (р-н милиции), 
пл. 46 кв.м, 2/2 эт., санузел совмещен, дом кирпич-
ный, без ремонта. Ц. 1700 т.р., торг. Собственник. 
тел. 8-961-425-33-66.
26533 Срочно! В р-не Дворца спорта 3-к. кв-ра со 
всеми удобствами + тут же во дворе большой кир-
пичный гараж. Документы готовы к продаже. Под-
робности по тел. 8-928-180-70-68, 8-918-583-30-16. 
Собственник.
26537 3-к. кооперативная кв-ра с ремонтом, в п. 
ХБК, ул. Индустриальная, 1, пл. 60 кв.м, 2-й эт., сплит, 
телефон, интернет, цифр. ТВ. Балкон, лоджия засте-
клены. Состояние отличное, частично с мебелью. 
Продает собственник. тел. 8-951-495-32-55.
26114 В п. ХБК 3-к. кв-ра, пл. 57 кв.м, 2/5 эт., газовая 
колонка, санузел разд., не угловая, не общежитие. 
Собственник. Торг уместен. тел. 8-909-432-96-44.
1857 3-к. кв-ра в п. ХБК, 5/5, пл. 57,2 кв.м, кухня 
9,3 кв.м, узаконенная перепланировка, перекры-
та крыша, балкон, лоджия застеклены, с/у раздель-
ный. Собственник. Ц. 2 млн. руб. Торг. тел. 8-918-
519-11-48. 
2109 3-к. кв-ра, 4 этаж, общ. пл. 57 кв.м, р-н Дворца 
спорта. Собственник. Тел. 8-908-513-92-03.
2109 Срочно! Куплю 3-к. кв-ру с АГВ, в п. Артем (По-
ликлиника, Машиносчетная) не в 2-эт. домах. Мож-
но без ремонта. тел. 8-929-802-85-84.
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КВАРТИРЫ

3-КОМНАТНЫЕ
26134 3-к. кв-ра, 43 кв.м, в п. Южная, 1/2 эт., ин-
дивид. отопление, дом. телефон, интернет, сплит-
система, встроен. кухня, есть подвал, вход в подвал 
из кв-ры. Цена 1 млн. 700 т.р. тел. 8-928-142-07-32, 
8-918-506-60-29. 
2110 3-к. кв-ра в п. ХБК, улучшенной планиров-
ки, общ.пл. 80 кв.м, кухня 18 кв.м, 4/9 эт. дома, це-
на 2200000 р., подходит под ипотеку, собственник. 
тел. 8-928-600-37-29.
2110 3-к. кв-ра с гаражом у дома (р-н ул. Парковая), 
1/5 эт. Квартира (с мебелью и бытовой техникой) го-
товая для жилья. Отопление автономное (котел). Ц. 
3,4 млн.руб. тел. 8-962-024-45-53.
2110 Уютная чистая светлая 3-к. кв-ра в п. Камено-
ломни, 67 кв.м, 1/3 эт. кирп. дома, кухня 10, рядом 
ЦРБ, «Пятерочка», бассейн, до центра г. Шахты 10 
мин. транспортом. Торг уместен. т. 8-968-556-01-56.
26651 3-к. кв-ра, 2/5 эт., пл. 50 кв.м, ул. Парковая. 
Собственник. тел. 8-928-138-31-56.
26180 3-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Индустриальная, 37, кв. 
35, 5/5 эт. Ц. 1350 т.р. тел. 8-928-180-86-99.
26576 Куплю квартиру, дом, комнату. Рассмотрю 
все предложения. тел. 8-906-430-38-31, 8-928-144-
44-06, 8-918-507-06-09.
26199 3-к. кв-ра в п. Южная, ул. Достоевского, 2/2 
эт., с техэтажом, пл. 43,6/6, с хор. ремонтом, АГВ, с/у 
совм., м/п окна, балкон не застеклен, угловая, те-
плая. Ц. 1550 т.р. тел. 8-928-169-32-28.
26686 3-к. кв-ра в Красногорняцком р-не, кв-ра в 
жилом. сост. , комн. изолир., 2/3 эт., не угловая, есть  
газ в кв-ре. Ц. 300 т.р. тел. 8-988-575-01-91, 8-961-
285-40-48.
26682 3-к. кв-ра в центре, р-н театра, пл. 60 кв.м, в/п 
2,50 м, окна м/п, АГВ (низкие ком. платежи), сплит, 
хор. ремонт, закрытый двор. Вся инфраструктура в 
шаг. доступности. Документы готовы к продаже. Ц. 
2300 т.р. тел. 8-909-409-58-78. АН.
26233 3-к.к в-ра с АОГВ, в п. Артем, ост. «Городские», 
2/2 эт. Ц. 1250 т.р. АН. тел. 8-988-583-74-37. 
2199 В п. ХБК 3-к. кв-ра, S=57/35/6. Цена 1 млн. 390 
т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
2199 В центре 3-к. кв-ра, S=60 кв.м, комнаты изоли-
рованы, АГВ, с/у раздельный, МПО. Цена 2 млн. 300 
т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
24820 3-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт., пл. 51 кв.м, лоджия 
и балкон. Ц. 1750 т.р. тел. 8-928-775-90-28.
24820 3-к. кв-ра, центр, ул. Советская, 3/5 эт., пл. 
56,8, балкон, очень теплая, не угловая, жилое сост., 
газ. колонка, с/у разд. Собственник. Ц. 2600 т.р. тел. 
8-938-136-40-27.
24820 3-к. кв-ра в п. ХБК, 4/5 эт., общ. пл. 63 кв.м, кух-
ня 7 кв.м, отопление АГВ, отличный ремонт, остает-
ся встроенная кухня и ученическая мебель. Вложе-
ний не требует. Ц. 2600 т.р. тел. 8-961-270-23-50.
24820 3-к. кв-ра в п. ХБК, р-н паспортного стола, 3/5 
эт., под ремонт. Цена 1560 т.р., торг. тел. 8-928-775-
90-28.
24820 3-к. кв-ра, р-н ХБК, 4/5 эт. кирп. дома. Ц. 1800 
т.р. тел. 8-928-694-79-32.
24819 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра в отл. 
сост., в р-не Города Будущего, после капремонта, 
пл. 70 кв.м, кухня 10 кв.м, отопление АГВ (навес-
ной), комн. изолир., 2 лоджии застеклены, МПО, 
медная проводка, натяжные потолки, встроенная 
кухня, есть подвал, подкачка воды. АН «Новосел». 
тел. 8-909-417-53-81.
26712 3-к. кв-ра пл. 57 кв.м, центр, пер. Донской, 5/5 
эт. кирп. дома, м/п окна, балкон, 1 комн. изолир., 2 
смежные, с/у разд., ТЭЦ. Ц. 1750 т.р., торг. тел. 8-928-
142-87-78.
26712 3-к. кв-ра пл. 64 кв.м, в п. Артем, 2/3 эт., се-
редина кирп. дома, комн. изолир., с/у разд., кухня 
9 кв.м, лоджия застеклена, электропечь, электрово-
догрейка. Ц. 1320 т.р, торг. тел. 8-951-833-80-17.
26712 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Городские», пл. 58 
кв.м, 2/2 эт. кирп. дома, АГВ, комн. изолир., с/у разд., 
кухня 7 кв.м, 2 балкона, есть гараж, за отдельную 
плату. Ц. 1200 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
26713 Срочно! 3-к. кв-ра в самом центре города, 
р-н «Универмага», возможна продажа как с косме-
тическим так и с евроремонтом, с мебелью. Торг. 
Все вопросы о цене по тел. 8-918-587-87-47, 8-950-
865-20-24. Собственник, не агентство.
26715 3-к. кв-ра, 3/5 эт. кирп. дома, не угловая, пл. 
60 кв.м, кухня 9 кв.м, с/у разд., лоджия и балкон за-
стеклены, произведена замена: эл. проводки, си-
стемы отопления, канализации и водопроводных 
коммуникаций. П. ХБК, ул. Индустриальная, 3. Соб-
ственник. тел. 8-928-177-72-45.
26303 3-к. кв-ра, р-н Парковой, пл. 59 кв.м, доро-
гой ремонт и техника, с гаражом. Ц. 3,5 млн.р. тел. 
8-938-118-12-05.
26301 3-к. кв-ра пл. 100 кв.м, 3/5 эт., центр, ул. Со-
ветская, кухня-столовая, АГВ, ремонт, теплые полы. 
Ц. 5,5 млн.р. тел. 8-938-118-12-05.
26305 3-к. кв-ра в п. Артем, срочно! Не общежитие, 
пл. 50 кв.м, р-н ост. «Машиночетная». Ц. 1400 т.р., 
торг при осмотре. тел. 8-909-43-45-809.
26714 3-к. крупногабаритная кв-ра в п. Красина, р-н 
клуба, 5/6 эт. кирп. дома, пл. 75 кв.м, отопление ТЭЦ, 
в хор. сост., большая кухня, лоджия. Агентствам и 
посредникам не беспокоить. Ц. 1980 т.р., неболь-
шой торг. тел. 8-961-272-72-07.
26714 3-к. кв-ра в п. Майский, р-н «Магнита», на 
бульв. Аллейный, 1 эт., пл. 52 кв.м, сост. жилое, тре-
бует ремонта, отопление ТЭЦ. Посредникам не бес-
покоить. Ц. 980 т.р. тел. 8-961-27-27-207.

4-КОМНАТНЫЕ
22894 4-к. кв-ра, ул. Хабарова, 4/5 эт., пл. 74 кв.м. 
тел. 8-926-478-06-65.

24880 Центр, маг. «Дубрава», 4-к. кв-ра, 8/9 эт., пл. 
75 кв.м, кухня 10 кв.м, сост. хорошее, лоджия, бал-
кон. Собственник. Торг. тел. 8-918-525-82-51, 8-918-
515-08-07, 8-919-885-20-03.
25776 4-к. кв-ра, 3 эт., с/у раздельный, на все комму-
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
кухня - 15 кв.м, газ. котел АГВ, ванная, подвал, пло-
доносящий сад. Двор асфальтирован, хороший 
подъезд для машины, 5 сот. земли в собственности. 
Ц. 2 млн. 550 т.р. Торг. тел. 8-928-110-54-78.
24684 Дом, центр, р-н Пролетарского круга, общ. 
пл. 160 кв.м, гараж, мансарда, все удобства. Цена 
договор., при осмотре. Собственник. тел. 8-928-900-
89-33, 8-928-100-62-00.
24689 Кирпичный жилой дом со в/у, по пер. Сквоз-
ной, 114 (р-н молзавода), пл. 70 кв.м, жилая 49 кв.м, 
3 жил. комнаты + кухня + с/у, зем. уч-к 4 сот., зем-
ля в собственности (с межеванием). Ц. 1200 т.р. тел. 
8-909-388-05-55, с 9до 21 час.

25583 Дом, 8х12 м, в/у, 6 сот. земли в собственно-
сти, мансарда в строит. сост., летняя кухня с ч/у, 
кирпич. гараж 9х3,5 м. Молодые фрукт. деревья. 
Рядом школа №23, поликлиника №4, остановка 
маршрутки №10 (поворот на ул. Константинов-
ская), до остановки 1 мин. ходьбы. Ц. 2100 т.р., 
торг уместен. тел. 8-928-212-07-84.

25602 Дом в Новом поселке, пл. 65 кв.м, со в/у, по-
толки высокие, свежий ремонт, уч-к 6 сот., имеется 
гараж, кирп. кухня, капитальные хозпостройки. Ц. 2 
млн.р. тел. 8-918-556-04-96, 8-918-894-04-42.
25664 Дом в ст. Раздорская, 12 сот. в собственности. 
тел. 8-906-182-55-40.
25702 Дом, 5 комн., пл. 136,2 кв.м, слив. яма, зем. 
уч-к 4 сот., частичный ремонт, в центре города, по 
пер. Рожкова, 89 А. тел. 8-928-172-95-41.
23954 Усадьба 20 сот., р-н 10-го маг., по ул. Энту-
зиастов, на усадьбе имеется ветхий дом, обложен-
ный новым фундаментом. Вода в доме, газ по меже, 
фруктовые деревья: яблони , груши. Собственник. 
Ц. 1,2 млн.р. Торг. тел. 8-905-456-73-49.
25149 Небольшой домик в п. Аюта, общ. пл. 36,3 
кв.м, свет, газ, вода - счетчики. Земля 7 сот. в соб-
ственности. Цена договорная. тел. 8-951-832-92-69.
25157 Жилой дом пл. 43 кв.м, земельный уч-к 8 сот., 
в п. Артем, дом сухой, теплый, евроокна, металло-
профильный забор. В доме вода, санузел, во дворе 
колонка, хозпостройки, фруктовые деревья. По ме-
же проходит газовая труба. Ц. 750 т.р. Торг уместен. 
тел. 8-918-539-66-31.
25627 Дом в р-не нового моста, ж/д вокзал, пл. 70 
кв.м, с евроремонтом, в/у, душ, вода, газ, во дворе 
навес, рядом школа, магазины, остановка. Хозяин. 
Земля в собственности. Подходит под любую сдел-
ку. Ц. 2 млн.р. тел. 8-903-436-00-84.
25608 Срочно! По пер. 2-й Милиционный, 3, два жи-
лых дома, пл. 51 кв.м + 63 кв.м + кухня со в/у, вода 
постоянно, газ - котел, 13 сот. земли в собственно-
сти, гараж, двор - пластушка, хозпостройки. Ц. 1650 
т.р., торг. тел. 8-918-511-28-12. Собственник.
25771 Жилой дом в п. Первомайский, дом газифи-
цирован, отопление АГВ, двор бетонирован, под 
домом имеется подвал, пл. дома 61 кв.м, 4 жилые 
комнаты, на уч-ке имеется гараж 4х6 м - 24 кв.м. Во 
дворе есть летняя кухня, хозпостройки. Земля и 
дом в собственности. тел. 8-938-116-91-81, 8-951-
538-50-18.
25787 Кирпичный дом 2016 г.п., 100 кв.м, со в/у, во 
дворе хозпостройки, возможно устройство ман-
сарды. Уч-к 5 сот. в собственности. Р-н маг. «Кри-
сталл». Цена договорная. Собственник. тел. 8-989-
712-97-91.
25799 Новый дом в р-не 1-го Пересечения, пл. 63,5 
кв.м, 2 спальни, зал, кухня, с/у раздельный, отопле-
ние газовое. Удобные подъездные пути с двух сто-
рон. Усадьба 9,5 сот. Молодой сад. Ц. 4 млн.р. тел. 
8-918-894-27-35, с 18 до 21 час.
25803 Дом в р-не 10-го магазина, 2017 г.п., газ, вода, 
канализация. Отличный р-н. Рядом школа, детский 
сад, рынок. тел. 8-961-406-58-90.
25810 3-к. кв-ра коттеджного типа на 2 хозяина, со 
в/у, хозпостройки. Небольшой уч-к земли, садовые 
деревья. В п. Красина, р-н кадетского корпуса. Соб-
ственник. тел. 8-928-905-34-91.
25814 Дом пл. 86 кв.м, в/у, ремонт, мебель, сад, 7 
сот., п. Поповка, ул. Земледельческая, 700 м от пр. 
Победы Революции. тел. 8-905-431-14-52.
25822 Дом пл. 70 кв.м, р-н МРЭО ГАИ, п. Мирный, 
4 комнаты, кухня, ванная, туалет в доме. Во дворе 
хозпостройки, летняя кухня, сарай, отопление АГВ. 
Уч-к 6 сот. Собственник. тел. 8-928-180-69-07.
25828 Продается кирпичный жилой дом со в/у, цен-
тральная канализация, в р-не горгаза. тел. 8-928-
964-00-72.
25450 Дом в х. Красный Кут, ул. Чистова, д. 55. Гази-
фицирован, отопление АГВ. Имеются хозпостройки. 
Земля в собственности, 23 сот. Выход к речке. Доку-
менты готовы к продаже. Собственник. тел. 8-928-
900-29-35.
25831 Продается дом в центре ст. Мелиховская, 
под строительство магазина, дачи. Цена договор-
ная. тел. 8-928-609-90-74.
25833 Срочно! Одноэтажный жилой дом в центре 
города, газ, вода, со в/у, пл. дома 70 кв.м, земельный 
уч-к 5,3 сот. Ц. 4,5 млн.р. Возможен хороший торг. 
Обмен на авто с доплатой. тел. 8-903-439-57-51.
25839 Кирпичный дом пл. 72 кв.м, в р-не лесхоза, 
пр. Победы Революции, 11 сот., земля в собственно-
сти. тел. 8-908-171-17-88.
25842 Кирпичный дом 9х10, в х. Грушевка Белока-
литвинского р-на, 35 км от г. Шахты, 6 комнат, лет-
няя веранда, в/п 3 м. Во дворе флигель, хозпострой-
ки, колодец. Земельный уч-к 52 сот., выходит к реке 
Кундрючья. Отопление печное. тел. 8-928-903-33-
76, 8-929-815-72-00.
25848 Продается (или меняется на 2-к. кв-ру с до-
платой) дом, пер. Бугроватый, р-н молзавода, пл. 54 
кв.м. в/п 2,65 м, кухня 13 кв.м, вода, газ, отопление 
(навесной котел), с/у в доме, уч-к 10 сот., сад, хозпо-
стройки, новый забор, ворота, новая крыша. Удоб-
ный въезд для машины. Вода постоянно. Триколор 
ТВ. тел. 8-908-51-61-206, 8-950-851-40-46.
25179 Дом саманный, обложен кирпичом, пл. 63 
кв.м, газифицированный, зем. уч-к 5 сот. Во дворе 
летн. кухня (газифицирована) и хозпостройки, сад и 
виноград. Документы на дом и землю в порядке. Ц. 
1800 т.р., торг уместен. Адрес: пр. Шмидта, 16 А, тел. 
8-903-43-113-46, 8-989-62-60-675.
25818 Дом, саман, оштукатурен, м/п окна, стены - 
обои, из 3 комн., 2 коридоров, подвал в доме, газ-
форсунки, в/п 2,45 м, кухня зимняя, газ, пл. 20 кв.м, 
саман, ванна, счетчик для воды, все под навесом, во 
дворе газ-плита, резервуар для воды, все ухожено, 
хозпостройки, сливная яма, все в собственности и 
без долгов. П. Аюта, р-н нов. детсада. Ц. 950 т.р., торг 
при осмотре. тел. 8-918-566-53-14.
25881 Дом в п. Красина, высокие потолки, центр. 
канализация, газ, вода, индивид. отопление, ста-
ционарный телефон. Гараж, летн. кухня (газ). Общ. 
пл. 50 кв.м, уч-к 8 сот. Все в собственности. Школа, 
больница, супермаркет, остановка находятся в шаг. 
доступности. Ц. 2100 т.р., возможен торг. тел. 8-906-
416-70-64.
25890 Продается домик пл. 35 кв.м, газ, вода, цен-
тральная канализация, земли 4 сот. Обр. по тел. 
8-951-510-54-21.
25574 Дом пл. 50 кв.м, п. Фрунзе, со в/у, имеется хо-
роший сад, гараж, сараи. Земля в собственности. 
Состояние хорошее. тел. 8-908-502-59-69.

25929 Дом напротив ж/д вокзала, новый, кирпич-
ный, с мансардой. Отопление свое, теплый пол, 
подвал, ванна, туалет в доме, антенна, видеонаблю-
дение, летн. кухня новая 4х5, летний душ, два заез-
да под авто, двор асфальтирован. Собственник. Ц. 
3100 т.р. тел. 8-918-899-68-57.
25213 Продается 1,5-эт. дом с мансардой из газо-
силикатного блока 10х13 с эрекером, 5 сот. в соб-
ственности, крыша - металлочерепица, м/п окна, 
новая вход. дверь. Свет, вода - проведены, газ по 
меже. Без внутренней отделки. Док-ты готовы к 
продаже. Р-н МЖК (Город Будущего), ул. Централь-
ная, 21. тел. 8-960-465-24-54.
19634 Дом в р-не старого рынка п. Артем. Во дворе 
жилой флигель, хозпостройки, колонка, душ, уч-к 
земли. Рядом проходит газ. Документы в собствен-
ности. тел. 8-904-504-59-23.
25995 Дом пл. 65 кв.м, 6 сот., в п. Артем, р-н Тамбов-
ского. Вода, с/у в доме, отопление АОГВ, навесной 
котел, кирпичный гараж, кирп. летн. кухня, забор 
металлопрофиль. Ц. 1250 т.р. Реальному покупате-
лю торг. тел. 8-938-135-80-44, Елена.
23972 В связи с переездом, в п. Новостройка про-
дается кирпичный дом, обшит сайдингом, пл. 69,8 
кв.м, со в/у, отопление АОГВ, ремонт. Во дворе кир-
пичный флигель пл. 43 кв.м, отопление АОГВ, ре-
монт. Участок ухожен, двор пластушка, земли 8 
сот. Все в шаговой доступности. Цена 2300 т.р. Соб-
ственник. тел. 8-960-445-31-20, 8-928-181-63-10, по-
сле 17 час.
23962 Продается дом в х. Костиков. тел. 8-919-880-
37-79.
26516 Недорого, 400 т.р. Кирпичный дом 35 кв.м, 
уч-к 20 сот., угловой, свет, скважина, газа нет, обмен, 
материнский капитал, все в собственности. Хозяин. 
Юрий. П. Атюхта. тел. 8-909-41-00-996.
26517 Продаем за 150000 р., 1/2 дома, треб. ка-
премонта, не жилой, п. Новосветловский. Камено-
ломни. Я собственник. Газ, вода, свет по меже. тел. 
8-961-287-5000.
25076 Дом пл. 50 кв.м, на два хозяина, ул. Свободы, 
п. Артем, 2 изолир. комн., кухня, 2 кладовки, газ, во-
да в доме, во дворе летн. кухня, хозпостройки, но-
вый забор. тел. 8-928-777-87-32, 8-928-160-76-46, 
Евгения.
25538 Дом в п. Красина, р-н школы №27, общ. пл. 
55 кв.м, окна пластик, газ, вода, отопление - котел. 
Двор асфальтирован. Летняя кухня, хозпостройки, 
навес. Цена договорная. Реальному покупателю 
скидка. тел. 8-906-418-12-72.
15235 Продается 2-эт. дом, 200 кв.м, на Мечникова 
(Смольный, 21), 2000 г. постройки. Полностью жи-
лой, с мебелью и др. В доме гараж на 2 а/м. АГВ, во-
да, эл. камин, 2-ой свет, банька маленькая, кладовка 
огромная, много спален, 2 зала, кухня, столовая и 
др. Уч-к ровный, сад. Собственник. Ц. 2999 т.р., торг, 
обмен. т. 8-918-563-10-17.
15232 Продается таунхаус, 120 кв.м, 2-эт., новый, по 
ул. Мечникова, 43, готов к жилью, под чистовую от-
делку. Есть АГВ, отопление, эл., вода, канализация, 
брусчатка, асфальт. Торг, обмен. Ц. 3 млн.р. Застрой-
щик. т. 8-918-563-10-17.
25263 Дом 2-эт., 9х10 м, кирпичный, 2000 г.п., общ.
пл. 134,7 кв.м (жил. пл. 115 кв.м), крыша м/ч, мпо, 
газ, ц/к, к дому пристройка 7х19, где кухня 30 кв.м 
жилая и гараж - стройвариант, забор м/пр., уч-к 9,8 
сот. в собственности. Р-н ул. Парковая. Ц. 4500 т.р., 
торг. Возможен обмен на 1-2-к. кв-ру с доплатой. 
тел. 8-928-198-59-01.
25266 Дом пл. 47 кв.м, кирпичный, в р-не п. Воров-
ского. Газ, вода, санузел, водогрейка, во дворе га-
раж, уч-к 4 сот. Школа, магазин рядом, ул. Фисунова, 
30 А. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-918-513-49-92.
25268 Срочно! Дом пл. 50,3 кв.м, р-н «Глория 
Джинс», ул. Даниловская, 26 А, 4 комнаты, в/п 2,8 
м, подвал, ванная, АГВ, вода в доме и во дворе, лет-
няя кухня 19 кв.м, туалет во дворе, сливная яма, 6 
сот. земли в собственности, межевание. Ц. 1600 т.р., 
торг. тел. 8-909-413-22-53, Татьяна.
25269 Флигель по ул. Запорожская, 19 А, усадьба 
4 сот. Удобства частичные, газ и вода в доме. тел. 
8-928-173-45-19.
26034 Жилой дом со всеми удобствами, пл. 60 кв.м, 
уч-к 4,5 сот., в р-не телевышки, р-н Пролетарка. тел. 
8-909-408-27-00.
26037 Старый дом, треб. ремонта, окна, водопро-
вод поменяли. Есть свет, вода, газ, счетчики. Зе-
мельный уч-к 13х60 м. Дом в р-не телевышки. Ц. 2 
млн. 800 т.р., торг. тел. 8-950-862-43-56.
26047 Продается 1/2 дома, вход с ул. Трудовая, 4 
сот. Адрес: пер. Комиссаровский, 19. Ц. 1800 т.р., 
торг уместен. тел. 8-919-873-14-59.
26049 Продается 2-комнатный дом, пл. 40 кв.м, уча-
сток 4,2 сот., ул. Советская, д. 200.  Обр. по тел. 8-919-
873-14-59.
26055 Флигель пл. 49 кв.м + кухня 10 кв.м, гараж, 
хозпостройки, уч-к 10,5 сот. Все коммуникации, р-н 
Пролетарки, пер. Народный. Ц. 2300 т.р. тел. 8-918-
584-63-73.
26065 Кирпичный дом, пл. 50 кв.м, в р-не Грушев-
ского моста, в доме вода, сливная система, элек-
тричество, на газ документы готовы. Ц. 900 т.р. тел. 
8-961-295-47-44.
26071 Дом пл. 166 кв.м, усадьба 12 сот., угловой, со 
всеми удобствами, подвал 90 кв.м, два заезда, га-
раж в доме, двор благоустроен, хозпостройки кир-
пичные. Рядом школа, детсад, больница, церковь, 
р-н р-на «Замок». Ц. 4150 т.р. тел. 8-905-479-60-16.
27201 В п. Каменоломни, ул. Мокроусова, камен-
ный дом с мансардой, обшит сайдингом, газ - фор-
сунка, в/у, Wi-Fi интернет домашний, общ. пл. дома 
65 кв.м, 9 сот. земли в собственности, вода посто-
янно (трубы поменяны), горячая вода (навесной эл. 
котел), мпо, навес, 2 входа. Заложен молодой сад, 
виноград, небольшая телица. Ц. 1 млн. 800 т.р. Ре-
альному покупателю хорошая скидка. тел. 8-989-
531-81-52.
26094 Кирпичный дом пл. 114 кв.м, 4 комнаты, кух-
ня, ванная, в/у, АГВ, м/п окна. Во дворе кирпич. кух-
ня - 33 кв.м: 2 комн., газ - форсунка, м/п окна. Вы-
сокий навес, асфальт, сплит, два гаража, сарай, душ. 
Все кирпичное. Земля 17 сот. в собственности. В п. 
Сидоровка. тел. 8-928-172-29-89.
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26096 Дом в х. Киреевка Октябрьский р-н, ул. Ка-
линина, 50. Дом кирпичный, пл. 54 кв.м, земли 11 
сот. Все в собственности. Газ по меже. Колодец воз-
ле двора, погреб. Ц. 550 т.р., без торга. тел. 8-988-
540-30-07.
26098 Продам или обменяю дом в п. Артем (Север-
ный переезд) на 1-к. кв-ру. Набивной, ошелеван-
ный, пл. 60 кв.м, теплый, паровое отопление, вода, 4 
комнаты, кухня, коридор, веранда. Хороший въезд 
для машины, жилая кухня, хозпостройки. Ц. 850 т.р. 
Уч-к 6 сот. Собственник. тел. 8-918-537-66-53.
26100 Срочно! 2-эт. дом с удобствами в п. Смагина, 
уч-к 6 сот., постройки: баня, сарай кирпичный. Цена 
договорная. тел. 8-904-442-53-71.
26104 Срочно! Добротный дом с газом и со все-
ми удобствами, ремонтом. Все счетчики. Собствен-
ность, межевание. 15 сот., мпо, сплит. Хорошему по-
купателю торг. В п. Аюта. Звоните. смотрите. тел. 
8-919-874-75-18.

26093 В р-не ул. Парковая дом кирпичный, со 
всеми удобствами, в хорошем сост., в доме 4 жи-
лых комнаты, изолированная кухня, ванная ком-
ната. Во дворе кирпичные сарай и кухня. Сад, 
огород. тел. 8-952-576-91-30.

26530 Срочно! Дом в центре города, все удобства, 
60 кв.м, недорого. Хозяин. тел. 8-909-427-15-70.
26531 Деревянный, жилой дом в центре города, 
общ. пл. 56,4 кв.м, отопление электрическое. Рядом 
проходит газ. Земельный уч-к 12 сот., земля в соб-
ственности. Общая долевая собственность. Ц. 1900 
т.р. тел. 8-960-447-14-85.
26109 Продается в центре 2-эт. дом, 3-й эт. - мансар-
да, пл. 220 кв.м, уч-к 7,5 сот. Собственник. тел. 8-909-
437-76-36.
26113 Собственник! Дом пл. 52 кв.м, со в/у. в р-не 
1-го Пересечения. В доме 2 комнаты, кухня, кори-
дор и раздельный с/у, м/п окна, новые двери, на-
весной котел. Уч-к 5,5 сот. в собственности. Въезд 
для двух авто. Фундамент под гараж. Межевание. 
Ипотека, мат. капитал. Ц. 1 млн. 150 т.р., торг. тел. 
8-909-401-22-64, 8-999-691-15-71, Анатолий.
26116 Домовладение со всеми удобствами в п. 
Фрунзе, 6 сот. земли, общ. пл. дома 99 кв.м, полез-
ная пл. 56 кв.м, дом полуторный, навес на весь дом. 
Цена договорная. тел. 8-908-186-43-76.
25282 Продается часть дома в п. Каменоломни, 
пер. Советский, д. 7/1. Большие, просторные ком-
наты, во дворе имеется добротная летняя кухня и 
каменный сарай. К дому относится уч-к земли. Дом 
требует ремонта, коммуникации по ветке. Цена до-
говорная. тел. 8-961-275-91-85, 8-960-447-67-12.
25292 2-эт. дом в р-не ул. Парковая, р-н шк. №22, пл. 
120 кв.м, уч-к 5,4 сот., в доме газ, вода, канализация 
городская. В доме 4 комнаты, большая кухня, есть 
кладовка и подвал. Дом 1996 г.п., двор - асфальт, ка-
мень. Хороший сад. Большой навес. Цена договор-
ная. тел. 8-918-578-15-41.
2109 Срочно продам дом в п. Красина, пл. 35 кв.м, 
газ-форсунка, центральная канализация, летняя 
кухня, на участке 5 сот., фундамент 8х10 м. тел. 
8-905-427-05-77.
2109 Продам просторный и уютный дом пл. 89,1 
кв.м., 2 эт., 6 сот. Совмест. санузел в кафеле, окна пла-
стик, полы ламинат, газ. котел, новая винтовая лест-
ница, на участке виноград, слива, колодец и хозпо-
стройка, есть погреб. Р-н п. Фрунзе, рядом асфальт, 
дорога, почта, сбербанк, продукты, детсад. Цена до-
говорная. Собственник. тел. 8-928-155-47-06.
2109 Продаётся небольшой дом 6х6,5 на 10 сотках 
в ст. Мелиховская. Окна м/п, крыша профнастил. 
На участке молодой плодоносящий сад, свет, цен-
трализованное водоснабжение, газ по меже. 30-40 
мин. ходьбы до пляжа р. Дон. Ц. 630 т.р. Торг. Обр. 
по тел. 8-928-608-78-71, 8-928-608-78-72.
2109 Срочно продам дом в п. Красина, общ.пл. 35 
кв.м, газ-форсунка, центр. канализация, на участке 
5 сот. Фундамент под строительство. Торг уместен. 
тел. 8-951-531-76-97. 
2110 Дом, р-н Новостройки, 50 кв.м, в/п 2,50. Земли 
6 сот. в собственности. В/у в доме. Во дворе лет. кух-
ня с газом. Широкий фасад. Возможно под ипотеку 
и мат. капитал. Ц.1050000 р. Т. 8-903-404-35-72.
2110 Дом с в/у 1996 г.п., м/п окна, земля в собствен-
ности, на участке имеется молодой сад, летний душ, 
туалет, колодец, хозпостройки, навес на две маши-
ны. Тел. 8-950-851-21-82.
2110 Дом в х. Пухляковский (с мебелью), 95 кв.м, 
участок 12 соток. Во дворе гараж, летняя кухня 
и хозпостройки. Полностью асфальтированный 
подъезд. тел. 8-938-120-160-7.
2110 Срочно, крепкий каменный дом (р-н Нового 
моста). Высокий, без трещин. Общ.пл. 65 кв.м. Мож-
но заехать и жить. Газ, вода, слив в доме. Широкий 
фасад. Кухня с газом. Ц.1300 т.р. Т. 8-988-895-41-04.
2110 Срочно! Камен. дом 70 кв.м в Верх. Власовке 
по ул. Лациса, со в/у, ОАГВ, м/п окна. Газ, вода, свет в 
доме. Во дворе зимняя кухня, гараж со смотр. ямой 
и подвалом. Рядом остановка и школа. тел.  8-929-
816-28-26.

2110 Продаю или меняю на кв-ру в Шахтах дом в ст. 
Мелиховской. Пл. 48 кв.м. Во дворе кирпичная кух-
ня. Участок 16 сот. В доме газ, вода. Рядом р. Дон.
Тел. 8-928-178-33-45.
2110 Дом в п.ш. Южная. Вода в доме (новый во-
допровод), новая сливная яма, крыша перекрыта, 
АГВ, состояние жилое, документы к продаже гото-
вы, торг. Ц. 1650000 р. тел. 8-918-516-77-13.
26546 Кирпичный дом 130 кв.м, внутри ламинат, 
гипсокартон под евро, пл. 100 кв.м; навес, баня, ко-
тельная, подвал, центр. канализация, 10,3 сот. в соб-
ственности. Каменный дом 43 кв.м. бесплатно. Ул. 
Пулковского, 32, п. Поповка. Ц. 23 т.р. за 1 кв.м. тел. 
8-950-846-32-64.
25300 Дом, 2-эт., общ. пл. 108 кв.м, в доме газ, вода, 
АГВ, туалет и ванная отдельно. Во дворе гараж, кух-
ня, душ, туалет кирп., 9 сот. земли. Рядом садик, шко-
ла, «Пятерочка». П. Фрунзе. тел. 8-918-562-02-01.
26553 Дом пл. 32 кв.м, 4 сот. земли, печное отопле-
ние, газ по меже, р-н Пролетарки, ул. Кадровая, вы-
ход на Город Будущего, все в собственности, заходи 
и живи, после постройки никто не проживал. Ц. 720 
т.р. тел. 8-928-162-19-50, 8-960-448-04-46.
26553 Дом по пер. Минский, р-н п. ХБК, пл. 68 кв.м, 
кирпичный, пластик. окна, рольставни, навесной 
котел, туалет, ванная, кухня, хозпостройки, погреб, 
7 сот. земли, в собственности и т.д. Ц. 1550 т.р. тел. 
8-928-761-24-55.
24798 Продается дом со всеми удобствами, во дво-
ре кухня, гараж, хозпостройки, двор выложен пла-
стушкой, 12 сот. усадьба. тел. 8-906-181-52-20.
26178 Дом в р-не собора, мансард. типа, кирпич, 
блок, утеплен, обшит сайдингом, общ. пл. 124 кв.м, 
со в/у, 3 спальни, зал, 2 санузла, кухня 24 кв.м, двор 
- камень, навес, подвал, 4,2 сот. земли, все в соб-
ственности. тел. 8-905-456-43-29.
26195 Продаю дом по ул. 10 лет ЗИ, 69, пл. 52,8 кв.м, 
усадьба, 4,6 сот. Цена 1300 т.р., торг. Обр. по тел. 
8-918-564-82-89.
26200 1/2 кирп. дома, пл. 75,2 кв.м, в х. Маркин, ото-
пление АГВ, вода, газ, эл-во по счетчику. Уч-к 800 
кв.м, имеется сарай. тел. 8-928-604-39-55.
26197 Срочно. Недорого. Садовый кирпич. дом пл. 
40 кв.м, 2 комн., коридор, направление жилое, 12 
сот. с правом прописки, рядом остановка транспор-
та. Собственник. тел. 8-909-418-92-30.
26184 В р-не ж/д вокзала добротный, кирпичный 
дом пл. 60 кв.м, в/у, 4 жилые комн., в/п 3,05 м. Цо-
кольный этаж, 2 комн. Кирп. гараж 19 кв.м, с сухим 
подавлом и ямой. 4 сот. Собственник. тел. 8-909-
418-92-30.
26207 Кирпичный дом пл. 68 кв.м, с удобствами и 
хозпостройками в ст. Мелиховская. Цена договор-
ная. тел. 8-928-609-90-74.
26214 Дом пл. 40 кв.м, кирпичный, в р-не 1-го Пе-
ресечения, газ, вода в доме, в/у, уч-к 6,5 сот., все в 
собственности. На уч-ке хозпостройки, железный 
гараж, отопление - форсунка, забор - металлопро-
филь. Въезд на 2 машины. Дом требует ремонта. Ц. 
1000 т.р. Собственник. тел. 8-908-509-56-56.
26686 Дом в п. Горный, 3 комн. + кухня, во дворе 
летн. кухня, печное отопление, вода во дворе, 13 
сот. земли. Ц. 300 т.р. АН «Шамир».  тел. 8-988-575-
01-91, 8-961-285-40-48.
26682 Коттедж в центре города, ул. Советская, 2 
комн. + кухня + с/у, в/п 3 м, АГВ, окна м/п, в кори-
доре теплые полы, центр. канализация, сост. отлич-
ное. Ц. 1500 т.р. тел. 8-909-409-58-78. АН.
26684 Дом пл. 90 кв.м, с газом и в/у, в центре г. Шах-
ты. В доме два отдельных входа, два санузла. Под-
ходит для двух поколений или одну часть мож-
но сдавать студентам. Чистый, уютный двор. тел. 
8-928-112-40-65.
26223 Срочно, кирп. дом, п. Красина, р-н кадет. кор-
пуса, общ. пл. 60 кв.м, 3 комн. + ванная + прихожая, 
отопление АОГВ (котел), вода в доме, слив. яма, в/п 
2,80 м, м/п окна, кирп. гараж, 6 сот. земли. Ц. 1350 
т.р. тел. 8-928-77-10-112.
26223 Срочно, кирп. дом, р-н Соцгородок, ул. Чер-
нокозова, общ. пл. 64 кв.м, 3 комн. + кухня,  + кори-
дор + кладовка, газ-форсунка, вода в доме, в/п 2,60 
м, фундамент высокий, 5 сот. земли в собственно-
сти, фасад широкий, хор. заезд, кирп. х/п. Ц. 1300 
т.р. тел. 8-928-77-10-112.
24814 Коттедж в п. Артем (мясокомбинат), пл. 50 
кв.м, АГВ, 8 сот. земли в собственности, в/п 3 м, сост. 
жилое. Ц. 1200 т.р. Без посредников. тел. 8-928-139-
22-55.
24809 П. Каменоломни. Срочно! Дом пл. 43 кв.м, 7 
сот. земли в собственности, высокие потолки, выс. 
фундамент, требует ремонта. Ц. 550 т.р. Без посред-
ников. тел. 8-906-180-81-08.
24810 Дом в р-не ул. Парковая - пер. Мечникова, 
пл. 55 кв.м, газ, свет, вода. 5 сот. земли, выс. фун-
дамент, выс. потолки, въезд для авто, уч-к ровный, 
квадратный. Ц. 950 т.р. Без посредников. тел. 8-906-
180-81-08.
26697 Дом в х. Исаевка, ул. Центральная, 26. Центр. 
подъезд. Газ, отопление, погреб, кухня, скважина 
рядом проходит водопровод. Обр. по тел. 8-928-
140-03-09.

26238  Собственник! Два кирпичных дома на одном 
уч-ке, уч-к 18,95 сот. Один дом 66 кв.м, второй 35 
кв.м, в доме газ, вода, с/у совм., м/п окна, на уч-ке 
имеется скважина, кирп. хозпостройки, деревян-
ный сруб под баню. тел. 8-903-434-84-19.
26252 Дом в п. Аюта, пл. 53,3/30,7/9,5, уч-к 5 сот. 
Дом саманный обложен кирпичом, окна м/п, сде-
лан ремонт, газовое отопление, туалет и ванна в 
доме. Слив. яма. Гараж и летн. кухня и 2 сарая. тел. 
8-951-504-61-97, Иван.

26248 Срочно! Недорого продаю кирп. дом, общ. 
пл. 45 кв.м, в р-не автовокзала. Со в/у в доме. Ото-
пление АГВ - котел. Очень теплый, земли 6 сот. в 
собственности. Вода всегда. Рядом гипермаркет 
«Стайер». Хороший подъезд для машины. тел. 
8-961-311-63-26. Собственник.

25954 АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов любой сложности. Сопровождение сделок. 
Купля-продажа. Ипотека. Использование мат. ка-
питала до 3 лет. Наследство. Зем. участки. Сроч-
ный выкуп. Судебные споры. Исковые заявления. 
Пер. Красный Шахтер, 60. тел. 8-904-341-41-44, 
8(8636) 26-35-07.

29647 Коттедж 60 кв.м, в п. Артем, Новый посе-
лок, в/у, отл. сост., АГВ - навес. котел, новая крыша, 
центр. канализация, есть гараж кирпичный, свой 
двор. Ц. 1250 т.р. АН «Эльсан плюс». тел. 8-903-485-
53-59.
19645 Дом пл. 64 кв.м, п. Артем, ост. «Красная Роза», 
саман-сайдинг, печное отопление, газ рядом, вода 
во дворе, сост. жилое, земли 14 сот. в собственно-
сти. Ц. 650 т.р. Можно с мат. капиталом. АН «Эльсан 
плюс». тел. 8-903-485-53-59.
19643 Коттедж в п. Наклонная, Качкан, пл. 64 кв.м, 
отопление АГВ, с/у совм., центр. канализация, сост. 
хор., м/п окна, можно с мат. капиталом. Ц. 730 т.р. АН 
«Эльсан плюс». тел. 8-903-485-53-59.
26852 Дом в п. Южная, 63 кв.м, набивной + шифер, 
4 комн., АГВ, треб. ремонта. Во дворе кухня. Земли 6 
сот. не в собственности. Ц. 700 т.р. АН «Роза Ветров». 
тел. 8-928-629-29-00, 8-909-416-88-63.
26852 Дом в п. Артем, Северный переезд, пл. 30 
кв.м, 3 комн., вода в доме, печное отопление. Ц. 400 
т.р. АН «Роза Ветров». тел. 8-928-629-29-00, 8-909-
416-88-63.
26852 Дом в п. Артем, Сидоровка, вода в доме. 
Ц. 380 т.р. АН «Роза Ветров». тел. 8-928-629-29-00, 
8-909-416-88-63.
23989 1/2 жилого кирп. дома в п. Каменоломни по 
ул. Дзержинского, пл. 60 кв.м, зал, спальня, кухня, 
санузел, гостиная, коридор. Все удобства, м/п окна, 
в/п 3 м, уч-к 707 кв.м, жилая кирп. кухня (газ, вода), 
кирп. гараж, хозпостройки. Ц. 2500 т.р., торг. Рас-
смотрим мат. капитал. Обмен на кв-ру в п. Каме-
ноломни с вашей доплатой. тел. 8-928-623-07-42, 
8-952-577-35-52.
23989 1/2 жилого кирп. дома в п. Каменоломни, по 
ул. 40 Лет Октября, в шаг. доступности школы, са-
дики, остановки, магазины. Пл. 60 кв.м, в/у, 4 жил. 
комн., кухня, с/у, коридор. В/п 2,70 м, уч-к 731,0 кв.м, 
два въезда, док-ты готовы к продаже. Реальная цена 
1800 т.р., торг. тел. 8-928-623-07-42, 8-952-577-35-52.
23989 Срочно! Жилой дом с мансардой в п. Каме-
ноломни, по ул. Подгорная, в р-не стадиона. Пл. 
110 кв.м, в/у, уч-к 15 сот. Во дворе летн. кухня, са-
рай, погреб, док-ты готовы к продаже. Рассматри-
ваем мат. капитал. Ц. 2550 т.р., торг. тел. 8-928-623-
07-42, 8-952-577-35-52.
23989 Жилой кирп. дом в п. Каменоломни, по ул. 
Западная, в р-не стадиона, пл. 90 кв.м, в/у, в/п 2,70 
м, уч-к 700 кв.м, док-ты готовы к продаже. Рассма-
триваем мат. капитал. Ц. 2200 т.р., торг. тел. 8-928-
623-07-42, 8-952-577-35-52.
23989 Жилой дом в п. Каменоломни в р-не церк-
ви, пл. дома 40 кв.м, во дворе кухня 34 кв.м, водо-
провод и колодец, газ по меже с двух сторон уч-ка 
(угловой), прекрасные подъездные пути, рядом ма-
газин, остановка маршрут. такси, начальная шко-
ла. Ц. 850 т.р., торг присутствует. Рассматриваем 
мат. капитал. Ц. 2550 т.р., торг. тел. 8-928-623-07-42, 
8-952-577-35-52.
23978 Ветхий дом, уч-к 8 сот. Все в собственности. 
Все коммуникации есть. В п. Красина. Ц. 500 т.р. 
Можно мат. капитал. тел. 8-961-292-32-10.
23982 Дом из облицовочного кирпича, пл. 90 кв.м, 
в/у, м/п окна, в хор. сост., в р-не автовокзала, га-
раж, уч-к 10 сот. ровный, хор. подъездные пути. Во-
да всегда. Рядом аптека, «Пятерочка». Собственник. 
тел. 8-951-509-46-32.

23981 Дом пл. 80 кв.м, в п. Поповка, близко к авто-
вокзалу, в/у, м/п окна, выс. фундамент, сухой под-
вал, хор. сост., летн. кухня, забор кирпич и м/п про-
филь, уч-к 6. сот, вода всегда. Собственник. Ц. 3200 
т.р. тел. 8-918-541-83-40.
23985 Дом вл. 50 кв.м, р-н Нежданная, со в/у, уч-к 6 
сот. Ц. 1500 т.р. тел. 8-960-444-03-47.
26249 Новый 1-этажный дом в центре города, р-н 
собора, пер. Короткий. В доме 2 спальни, 2 сануз-
ла, гардеробная, кухня-гостиная. Сост. заходи и жи-
ви. Уч-к 4,4 сот. Ц. 3300 т.р. Рассмотрю все вариан-
ты (ипотека, сертификат и т.д.). Собственник. тел. 
8-961-300-64-07.
24820 Новый кирп. дом в п. ХБК, в доме 2 эт. + ман-
сарда, общ. пл. 200 кв.м, отопление газовое, в жи-
лом сост., требует завершения отделочных работ, 
уч-к 7 сот. в собственности, молодой сад, навес для 
машины, подъездные пути асфальт. Ц. 4500 т.р., раз-
умный торг на месте. тел. 8-961-270-23-50.
24820 Добротный дом пл. 90 кв.м, во дворе фли-
гель 25 кв.м, в доме в/у, АГВ, 12 сот., два гаража, хоз-
простройки, двор асфальт. Р-н швейной фабрики. 
Ц. 2300 т.р., торг. тел. 8-928-775-90-28. Подходит под 
военную ипотеку.
24820 Дом по ул. Промышленная под отделку, пл.80 
кв.м, уч-к 6 сот. Ц. 2650 т.р. тел. 8-928-775-90-28.
24820 Дом в р-не п. Артем, пл. 42 кв.м, подходит под 
мат. капитал. Ц. 500 т.р., торг. тел. 8-928-964-79-32.
24819 Срочно! Дом в п. Интернациональный, р-н п. 
Южная, пл. 46 кв.м, материал стен - саман/сайдинг, 
отопление АГВ, ч/у (вода и туалет в доме), сост. нор-
мальное, пластик. окна, есть погреб сухой, уч-к 15 
сот., по фасаду 20 м, в собственности. Торг. АН «Но-
восел», тел. 8-909-417-53-81.
24819 Срочно! Дом пл. 84 кв.м, п. Машзавод, р-н 
кирп. завода, требует ремонта, отопление печное, 
газ по меже, свет и вода в доме, выс. фундамент, 
есть гараж, хозпостройки, уч-к 8 сот., по фасаду 20 
м. Торг! АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
26262 Домовладение в п. Аюта, Рассматриваем мат. 
капитал. Ц. 400 т.р. тел. 8-961-331-51-31.

26267 Домовладение в р-не центр. рынка, дом 
пл. 50 кв.м, все коммуникации подведены, в/п 
2,85 м, стены 1,5 кирпича, выс. фундамент, земля 
в собственности. Собственник. тел. 8-928-187-92-
13. Посредникам не беспокоить.

26269 Дом в р-не Пролетарки, 100 кв.м, АГВ, в/у 
в доме, земля в собтвенности. Ц. 4 млн.р. АН «Ша-
мир». тел. 8-938-118-82-52, 8-988-587-28-44.
26254 Дом 70 кв.м, по ул. Советская, в р-не ост. «Гру-
шевский мост», в хор. сост. Газ, свет, вода, центр. ка-
нализ. Уч-к 7 сот. в собственности, 2 летн. кухни, 
гараж, сарай. Отличное место для бизнеса! тел. 
8-903-407-09-13.
26255 Дом 58 кв.м, в р-не пер. Юный Спартак и Ра-
дищева, в жилом сост., земля 6 сот. в собственности, 
АГВ, можно ипотеку, мат. капитал. Ц. 1,15 млн.р. тел. 
8-903-407-09-13.
26280 Дом в п. Южная, ул. Батурина, пл. 67 кв.м, 
в/у, газ и т.д., летн. кухня, гараж, хозпостйроки. тел. 
8-909-426-29-63, 8-928-625-90-67.

26285 2-эт. дом по ул. Ионова, общ. пл. 180 кв.м, 
на 1 эт. находится шиномонтажная мастерская. 
Отличный подъезд и место для парковки. тел. 
8-960-444-99-38.

26291 По ул. Серафимовича, дом со в/у, 119 кв.м, 
гараж, жилая летн. кухня, большой подвал, два 
сплита. Собственник. Ц. 2450 т.р. Торг. тел. 8-928-
628-77-00.

26712 Каркасно-набивной дом, шелеван доской, 
пл. 44 кв.м, р-н МРЭО ГАИ, м/п окна, вода в доме, 
отопление печное, слив. яма, туалет во дворе. Газ 
проходит возле дома. Земли 6 сот. Ц. 450 т.р. тел. 
8-918-589-83-31.
26712 Дом обложенный кирпичом, 47 кв.м, р-н 
Парковой, 3 жил. комн., кухня, с/у в доме совм., м/п 
окна, АГВ, новые межкомн. двери. Во дворе гараж, 
хозпостройки, хор. молодой сад. 6 сот. в собствен-
ности, отмежеваны. Ц. 1890 т.р. тел. 8-928-142-87-
78.
26712 Кирпичный дом пл. 56 кв.м, п. Майский, 3 
комн., кухня, совм. с/у в доме, центр. канализация, 
отопление АГВ, во дворе есть въезд для машины, 
гараж, земли 9 сот. Ц. 2500 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
2192 Дом на МРЭО, 70 кв.м, 6 сот. земли. Ц. 1450 т.р., 
торг. тел. 8-928-756-50-26, Ольга.
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26711 Кирпичный дом, недорого, газ, вода, отопле-
ние в доме. Уч-к 10 сот. по ул. Культурный Уголок, 
116, пл. 60 кв.м. тел. 8-918-594-23-28.
2192 Дом в р-не автовокзала, пл. 58 кв.м, камень/
кирпич, АГВ, уч-к 6 сот. в собственности, гараж, 
летн. кухня, ц. 1350 т.р., торг. АН «Ваш дом». тел. 
8-928-132-81-30, Инна.
2192 Коттедж в р-не вещевого рынка, 40 кв.м, 4 сот. 
земли, кирпичный, с ремонтом, газ-форсунка, в/п 3 
м. Ц. 850 т.р., торг. АН «Ваш Дом», тел. 8-928-756-50-
26, Ольга.
2192 Дом в п. Южная, р-н клуба, 70 кв.м, кирпич 
под сайдингом, 4 комн., в/у, натяжные потолки, м/п 
окна, в жилом сост., асфальтированный двор, въезд 
для машины, летн. кухня с газом, беседка, благоу-
строенный двор. Ц. 1650 т.р., небольшой торг. тел. 
8-919-873-23-99, Анастасия.
2192 Дом в п. Южная, 50 кв.м, 4 комн., вода во дво-
ре, газ по меже, уч-к 3 сот., летн. кухня, место под 
въезд авто. Ц. 450 т.р., подходит под мат. капитал. 
тел. 8-919-873-23-99, Анастасия.
2192 Новый дом в п. Южная, стройвариант, 105 кв.м, 
с мансардой, 4 комн., современная планировка, м/п 
окна, черепица, новые двери, газ по меже, уч-к 3 
сот. в собственности, свет, вода в доме. Ц. 1000 т.р. 
АН «Ваш Дом», тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
2192 Кирп. дом в р-не нового моста, 50 кв.м, 4 комн., 
АГВ, ч/у, отапливаемый флигель, гараж, 5 сот. земли. 
Ц. 1060 т.р. тел. 8-919-873-23-99, Анастасия.
22236 1/2 коттеджа в п. Таловый, напротив рын-
ка, общ. пл. 46 кв.м, обшит сайдингом, м/п окна, 
нов. крыша и проводка, электроотопление, кана-
лизация, вода в доме, в/п 2,7 м, газ рядом, во дво-
ре. летн. кухня, хозпостройки, подвал, молодой сад, 
земли 4,5 сот. Ц. 650 т.р., торг. тел. 8-950-865-69-42.
2199 Продается в центре (район Собора по ул. Со-
ветская) жилой каменный дом, S=63 кв.м, все удоб-
ства, 3 комнаты, участок 8 соток (не в соб-ти). Цена 
1 600 000 р. Тел: 8-928-100-54-04.
2199 Продается в районе  кирпичного завода жи-
лой каменный дом обложен кирпичом, S=90 кв.м, 
все удобства, АГВ, 5 комнат, кухня, в хорошем со-
стоянии, во дворе летняя кухня, участок 5,5 соток (в 
собственности). Ц. 1 700 000 р. Тел: 25-59-01, 8-918-
569-86-04.  
2199 Продается в п. Фрунзе 1/2 доля жилого кир-
пичного дома, отдельный вход, двор 6 соток, h=2.7, 
3 комнаты, коридор, рядом магазин, школа, хоро-
ший подъезд, есть въезд для автотранспорта. Цена: 
700 000 р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
2199 Дом по ул. Красный Горняк (Пьяная балка), ка-
менный, 35 кв.м, газ-форсунка, вода во дворе, во 
дворе кухня кирпичная жилая, 28 кв. м, гараж, 27,6 
кв.м, земли 4,3 сотки в собственности. Подходит 
ипотека. Ц. 750 тыс. руб. Т. 8-928-906-3380.
2199 Ветхий дом в р-не 1-го пересечения, по Шос-
сейной, остановка «Репина», земли 5,5 соток, уча-
сток ровный, рядом асфальт. Можно под материн-
ский капитал. Документы готовы к продаже. Ц. 500 
тыс. руб. Т. 8-928-607-54-27.
2199 Дом за новым мостом, каменный, 57,3 кв.м, 4 
комнаты, кухня, вода, АГВ, м/п окна частично, гараж 
под мотоцикл, во дворе кухня с газом ванной и туа-
летом, 7 сот. Ц. 1,4 млн. руб. Т. 8-928-906-3380.
2199 Дом в р-не ж/д вокзала шлаколитой, в хоро-
шем состоянии, 76,4 кв.м, 4 комнаты и кухня, вода 
в доме, газ-форсунка, 8 соток земли, летняя кухня, 
5 мин. до остановки. Ц. 900 тыс. руб. Т. 8-928-906-
33-80.
2199 Дом кирпичный по пр. Чернокозова, в р-не 
Кавэлектромонтажа, 70 кв. м, в/у, в/п 3 м, АГВ, 6 со-
ток в собственности, гараж и постройки. Ц. 2,2 млн. 
руб. Т. 8-928-906-33-80.
2203 Срочно! Два дома на участке, можно на 2 се-
мьи! Р-н п. Нежданная (колхозик), кирпич., 70 кв.м, 
высота фундамента 1 м, 4 комнаты, газ - напольный 
котел, все удобства в доме, сост. хорошее, с ремон-
том, флигель 32 кв.м, 3 комн., газ. печь, гараж, под-
вал, 8,5 сот. в собственности. Ц. 2200 т.р., торг. АН 
«Фортуна», тел. 8-906-414-31-21.
2202 Новый дом по ул. Дачная, по асфальту, 120 
кв.м, 6 сот., земля в собственности, облицовочный 
кирпич, кафель, двери, душевая кабинка, газ, на-
тяжные потолки, металлопластик. окна, черепица, 
все удобства. Во дворе домик 40 кв.м. Все докумен-
ты готовы к продаже. тел. 8-960-461-01-23.
26297 Срочно! Дом 2014 г.п., 140 кв.м, 3 спальни, 
кухня 40 кв.м. Дорогая встроенная кухня, теплые 
полы. Дорогой ремонт. Фото на Авито, 7 сот. в соб-
ственности. Навес на 4 машины. В п. ХБК. Р-н церк-
ви, на кругу. Цена 7 млн.р. тел. 8-938-118-12-05.

26296 Дом в центре (около собора), 3 сот. земли, пл. 
55 кв.м. Цена 1 млн. 600 т.р. Обр. по тел. 8-918-512-
97-03.
26298 Срочно! 2-эт. дом 2003 г.п., 280 кв.м, гараж, на-
вес на 2 авто, подвал под всем домом, высота 2,9 м, 
4 комнаты, бильярдная, кухня-столовая, холл, нуж-
на косметика, 9 сот. в собственности. Ц. 5,5 млн.р. 
тел. 8-938-118-12-05.
23600 Дом пл. 45 кв.м, с удобствами, в/п 2,5 м, двор 
5 сот. Можно зайти и жить, р-н п. Машзавод. Ц. 1 
млн.руб. тел. 8-938-118-12-05.
26305 Дом в р-не пер. 2-й Милиционный, 4 комна-
ты, коридор, кухня, форсунка. С хорошим ремон-
том, м/п окна. Уч-к 6 сот. Во дворе капитальный 
навес-беседка. Летний душ, кухня с газом. Во дворе 
колонка. Хорошие подъездные пути. Форма опла-
ты любая, кроме ипотеки. Ц. 850 т.р., с документами. 
тел. 8-908-170-65-08.
26714 Дом из 3-х комнат + кухня, пл. 60 кв.м, в р-не 
телевышки, окна м/п, вода в доме, газ форсунка, со-
стояние жилое, земельный участок 6 сот., имеются 
плодовые деревья. Цена 1 млн. 850 т.р. Агентствам 
и посредникам не беспокоить. Обр. по тел. 8-918-
508-47-56.
26714 Дом в х. Костиков, сост. хорошее, окна м/п, 
отопление АОГВ, удобства частично в доме. Во дво-
ре имеются хозпостройки, земельный уч-к 13 сот. в 
собственности, подходит под ипотеку и мат. капи-
тал. Посредникам не беспокоить. Ц. 1 млн. руб. тел. 
8-961-272-72-07.
26714 Половина дома с отдельным входом и заез-
дом, р-н школы №11, по документам дом разделен 
и оформлен, сост. жилое, окна м/п, 2 комнаты + кух-
ня, вода в доме, отопление - газовый котел. К дому 
заложен капитальный фундамент на пристройку. Ц. 
850 т.р. тел. 8-918-508-47-56.
26714 Жилой дом в центре города, по пер. Народ-
ный, жил. пл. 345 кв.м, земельный уч-к 4 сот. в соб-
ственности, двор выстелен плиткой, забор кирпич-
ный, во дворе имеется бассейн, сауна и гараж на 3 
машины. Ц. 5900 т.р., возможен торг. тел. 8-961-272-
72-07.
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ЮРИДИЧЕСКИЕ 
УСЛУГИ

23662 ЮРИДИЧЕСКАЯ ФИРМА «ПРАВОЗАЩИ-
ТА». Экономические споры. Арбитраж. Налоги. 
Наследство. Опыт. РУКОВОДИТЕЛЬ КОРИНЕВ 
Ю.А. ТЕЛ. 8-928-766-48-91.

24307 Адвокат. Ведение дел в суде, семейные, зе-
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
8-904-341-41-44. 
2199 Участок в р-не Собора, 8 соток в собственно-
сти, ширина 20 м, есть котлован под строительство 
дома. Ц. 800 тыс. руб. Т. 8-928-906-33-80.
26299 Срочно! Участок СТД «Березка», п. Камено-
ломни, газ подземка, воду проводят. Свет бесплат-
но. Пл. уч-ка 5,2 сот. Ц. 350 т.р. тел. 8-938-118-12-05, 
Ольга.
26714 Продается земельный уч-к с жилым домом 
по ул. Володарского (угол ул. Звездная), уч-к 6 сот. в 
собственности. Можно под строительство, свет, во-
да на уч-ке. Посредникам и агентствам не беспоко-
ить. Ц. 790 т.р. тел. 8-918-508-47-56.
26714 Продается земельный уч-к с жилым домом 
и фундаментом, в ст. Мелиховская. Земельный уч-к 
29 сот. Дом пл. 33 кв.м, р-н церкви, ул. Северная. По-
средникам не беспокоить. Ц. 330 т.р. тел. 8-961-272-
72-07.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

ГАРАЖИ

В р-не рынка «Стайер» в аренду сдается гараж   
45 кв. м. Можно под склад. Обр. по тел. 8-918-
529-27-56.

22888 Продаю гараж металлический, на вывоз, 
разобранный, заводской, секционный (уже разо-
бран), в отличном состоянии. Цена 45 т.р., торг. Сам 
привезу. Оплата по привозу. тел. 272-271, 8-961-
320-64-19.

21912 Продаю гаражи металлические, новые, 
секционные, размеры разные. Цена 55 т.р. При-
воз. Возможна сборка. Есть б/у секционные га-
ражи, в отличном состоянии, окрашены, от 40 
т.р. Привоз. Возможна сборка. Обр. по тел. 8-988-
588-74-34.

24430 Продается гараж, р-р 6х4 м, в р-не поликли-
ники, Артемовский р-н, ц. договорная. тел. 8-928-
124-45-65.
22209 Продам гараж в п. Артем, во дворе по ул. 
Мешковой, с документами, земля в собственности. 
тел. 8-928-193-65-86.
25547 Продается гараж металлический, секцион-
ный. Недорого. Самовывоз. Обр. по тел. 8-928-167-
31-74.
25548 Продается гараж в п. ХБК, кооператив «Вос-
ход», размер 6х4 м, смотровая яма под всем гара-
жом. тел. 8-938-119-78-59.
15239 Сдам гараж 100 кв.м + 100 кв.м подвал, в п. 
ХБК (р-н СТО, тех. осмотра). Есть вода, 220, 380 В. За-
йдут Газели или 6 а/м легковых. Подъезд асфальт. 
Ц. 10 т.р. в мес. Собственник. Или продам - 800 т.р. 
Торг, обмен. тел. 8-918-563-10-17.
15240 Продам гараж 200 кв.м, в п. ХБК (р-н СТО, тех. 
осм.), есть вода, 220 и 380 В. Газели зайдут или 6 лег-
ковушек. Собственник. Ц. 799 т.р., торг, обмен. Или 
сдам - 10 т.р. тел. 8-918-563-10-17.
26045 Сдается гараж, можно под торговую пло-
щадь, пер. Комиссаровский, 15. Обр. по тел. 8-919-
873-14-59.
26108 Сдается гараж рядом с центральным рын-
ком. тел. 8-909-437-76-36.
1857 Срочно продам кирпичный гараж в а/к «Раду-
га», п. ХБК, 22 кв.м. Сухой подвал. Внутри выложен 
кафелем. Охрана. Счетчик. 1 ряд. Не течет. Долгов 
нет. Собственник. Цена 300 т.р. Торг. тел. 8-918-519-
11-48.
26122 Продаю гараж в п. ХБК, а/к «Текстильщик», 
6х4, 7х5. Яма, подвал. Свет, 380 V. Обр. по тел. 8-928-
156-79-02. 
2110 Продается кирпичный гараж с подвалом под 
всей площадью строения (р-н ул. Парковая). До-
кументы о праве собственности на зем. участок и 
строение оформлены. Ц. 260 тыс.руб. тел. 8-962-
024-45-53.
26145 Продаю гараж в р-не ул. Парковая, д. 5 Б, пл. 
24,7, подвал с ремонтной ямой, пл. 24,7 кв.м. До-
кументы на гараж и землю в собственности. тел. 
8-909-421-17-72.

26236 Продается гараж пл. 28 кв.м, в кооперативе 
«Восход» в п. ХБК, первая линия, рядом с основной 
дорогой. Свет, подвал, яма, охрана. тел. 8-950-868-
03-65.
24819 Срочно! Продается кирпичный гараж в цен-
тре города (р-н центрального рынка), 19 кв.м, в 
хорошем сост., пол - плитка, кирпичный, новые 
ворота, замки. Земля в собственности, 26 кв.м. До-
кументы готовы. Торг. АН «Новосел», тел. 8-909-417-
53-81.
26708 Сниму гараж в р-не 10-го магазина. тел. 
8-951-497-49-25.
2199 Продаю кирпичный гараж, 24 кв.м (4х6 м), вы-
сота ворот 180 см, с ямой и светом. Земля и гараж в 
собственности. Рядом со школой №6, за домом по 
Садовой 35-Б, корп. 2. Ц. 350 тыс. руб. Т. 8-928-175-
48-44.

МЕТАЛЛО-
КОНСТРУКЦИИ

9867 Выполним сварочные работы любой сложно-
сти. Навесы, заборы, ограждения, лестницы, изде-
лия с коваными элементами, ворота, калитки, ман-
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